
Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

RED_IZO Name Street ZIP Town

600106144 Základní škola Komenského 4 679 04 Adamov

600003132 Základní umělecká škola Osvobození 11 679 04 Adamov

600136108 ZŠ a MŠ s pol.jaz.vyuč. Školní 11 735 43 Albrechtice

600138071 Základní škola 742 55 Albrechtičky 71

600132005 Základní škola 793 32 Andělská Hora 215

600115852 Základní škola 696 33 Archlebov 357

600124339 Základní škola 687 03 Babice 377

600138402 Základní škola 742 54 Bartošovice 147

600083683 Základní škola 435 26 Bečov 17

600067653 Základní škola Školní 152 364 64 Bečov nad Teplou

600002632 Základní umělecká škola Školní 338 364 64 Bečov nad Teplou

600081567 Základní škola 411 86 Bechlín 46

650014740 Základní škola Pavlovická 352 345 26 Bělá nad Radbuzou

650052188 ZŠ a MŠ 569 05 Bělá nad Svitavou 4

600049060 Základní škola Máchova 1110 294 21 Bělá pod Bezdězem

650044215 Základní škola 753 64 Bělotín 2

600076440 Základní škola a Mateřská škola Dolní Habartice 152 407 22 Benešov nad Ploučnicí

600076067 Základní škola a Mateřská škola Heřmanov 120 407 22 Benešov nad Ploučnicí

600023257 Zvláštní škola Opletalova 673 407 22 Benešov nad Ploučnicí

600076211 Základní škola Opletalova 699 407 22 Benešov nad Ploučnicí

600018300 SOU zemědělské Horní Heřmanice 47 790 57 Bernartice

600062023 Základní škola Táborská 34 398 43 Bernartice

650063490 Základní škola a Mateřská škola 542 04 Bernartice 166

600150526 Základní škola 790 57 Bernartice 259

600137945 Základní škola 742 41 Bernartice nad Odrou 80

600050742 Základní škola 289 08 Běrunice 77

600024067 Speciální škola 538 45 Běstvina 1

600071251 ZŠ a MŠ Úterý 16 330 41 Bezvěrov

650015428 ZŠ a MŠ 330 41 Bezvěrov 110

600046222 ZŠ a MŠ 285 72 Bílé Podolí 67

600084663 Základní škola Aléská 270 418 01 Bílina

600011194 Gymnázium Břeţánská 9 418 34 Bílina

600023681 Zvláštní škola Kmochova 205/10 418 01 Bílina

600084876 Základní škola Lidická 31/18 418 01 Bílina

600084922 Základní umělecká škola Mírové náměstí 21 418 01 Bílina

600084591 Základní škola Teplická 555 418 01 Bílina

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600084868 Základní škola Za Chlumem 824 418 01 Bílina

600016773 Gymnázium M. Koperníka 17. listopadu 526 743 11 Bílovec

600016862 Stř. podnikatelská škola Dukelská 458 743 01 Bílovec

600138429 Základní škola Komenského 701 743 01 Bílovec

600138411 Základní škola Ostravská 658 743 01 Bílovec

600004058 Základní umělecká škola Pivovarská 124 743 01 Bílovec

600138372 Základní škola Tísek 58 743 01 Bílovec

600026400 Zvláštní škola Wolkerova 911 743 01 Bílovec

600138313 Základní škola Bílov 5 743 01 Bílovec 1

600114023 Základní škola Ludkovice 7 763 41 Biskupice

600113906 Základní škola 763 41 Biskupice 62

600127478 ZŠ a MŠ 671 10 Bítov 16

600071278 Základní škola 330 25 Blatnice 110

600115691 Základní škola Suchov 1 696 71 Blatnice pod Sv. Ant.

600115861 Základní škola 696 71 Blatnice pod Sv. Ant. 650

600083110 Základní škola 439 84 Blatno 4

600083128 Základní škola Nerudova 1 439 88 Blšany

600027112 Spec.ZŠ při Stát.léčebných lázních Lázeňská 573 789 61 Bludov

600148301 Základní škola Nová Dědina 368 789 61 Bludov

600016455 Gymnázium Fr.Ţivného Jana Palacha 794 735 81 Bohumín

600016668 SOŠ a SOU Revoluční 529 735 81 Bohumín

600026248 ZvŠ a PomŠ Čáslavská 420 735 81 Bohumín - Nový Bohumín

600136329 Masarykova základní škola Seifertova 601 735 81 Bohumín - Nový Bohumín

600136311 Základní škola tř. Dr. E. Beneše 456 735 81 Bohumín - Nový Bohumín

600004031 Základní umělecká škola Ţiţkova 620 735 81 Bohumín - Nový Bohumín

600136345 Základní škola Trnková 280 735 51 Bohumín - Pudlov

600136337 Základní škola 1. máje 217 735 31 Bohumín - Skřečoň

600031357 DDÚ a SVP 735 81 Bohumín - Šunychl 463

650020626 Základní škola Bezručova 190 735 81 Bohumín-Nový Bohumín

600136302 Základní škola Čs. armády 1026 735 81 Bohumín-Nový Bohumín

600143082 Základní škola Opavská 222 747 19 Bohuslavice

650038649 Základní škola 549 06 Bohuslavice 175

600120431 Základní škola 798 56 Bohuslavice 19

600114236 Základní škola 763 51 Bohuslavice u Zlína 100

600081672 ZŠ Bohušovice nad Ohří Husovo náměstí 112 411 56 Bohušovice nad Ohří

600067530 Základní škola Okruţní 367 364 71 Bochov

600067726 Zvláštní škola Okruţní 367 364 71 Bochov

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600124207 ZŠ J.A.Komenského Komňa 169 687 71 Bojkovice

600143139 Základní škola Bělá 70 747 23 Bolatice

600054403 Základní škola a Mateřská škola 262 15 Borotice 34

600100740 Základní škola Pustá Kamenice 118 569 82 Borová u Poličky

600171779 NH-VOŠ,VZdŠ,SOŠ a SOU Hybešova 53 680 01 Boskovice

650028309 Základní škola 783 25 Bouzov 48

600127532 Základní škola 671 64 Boţice 393

600083926 ZŠ Braňany Sídliště 191 435 22 Braňany

600149854 Základní škola 756 45 Branky 101

600148254 Základní škola 788 25 Branná 61

600131688 Základní škola 793 93 Brantice 252

600138607 Základní škola 742 81 Bravantice 144

600147983 Základní škola 789 75 Brníčko 85

600012107 Gymnázium Hradební 218 550 01 Broumov

600093981 Základní škola Hradební 244 550 01 Broumov

600024121 Speciální školy Kladská 164 550 01 Broumov

600093999 Masarykova ZŠ Komenského 312 550 01 Broumov

600094197 Základní umělecká škola V Kopečku 89 550 01 Broumov

600093760 Základní škola Cihlářská 156 550 01 Broumov - Olivětín

600094138 Základní škola Lidická 174 550 01 Broumov - Velká Ves

618500855 Základní škola Druţba 1178 763 31 Brumov - Bylnice

600001679 ZŠ AMOS, o.p.s. Cihelní 6 792 01 Bruntál

600131807 Základní škola Cihelní 6 792 01 Bruntál

600016064 Gymnázium Dukelská 1 792 01 Bruntál

600016226 Střední odborné učiliště Dukelská 5 792 01 Bruntál

600131793 Základní škola Jesenická 10 792 01 Bruntál

600016170 Střední průmyslová škola Kavalcova 1 792 01 Bruntál

600171175 SOU a OU Krnovská 9 792 01 Bruntál

600016021 OA a SZemŠ nám. J. Ţiţky 10 792 01 Bruntál

600003884 Základní umělecká škola nám. J. Ţiţky 6 792 01 Bruntál

600132030 Základní škola Okruţní 38 792 01 Bruntál

600026086 Speciální škola Rýmařovská 15 792 01 Bruntál

600132102 ZŠ a měst. osmileté gymn. Školní 2 792 01 Bruntál

600022102 Spec. ZŠ a MŠ při DOL Bukovany 1 262 72 Březnice

600122107 Základní škola 675 74 Březník 89

600077497 Základní škola Švermova 367 431 45 Březno

600049116 Základní škola 294 06 Březno 115

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600067254 ZŠ Keramická 6 362 15 Březová

600073157 Základní škola Komenského 232 357 61 Březová

600124223 Základní škola 687 67 Březová 102

600143198 Základní škola 747 44 Březová 78

600100642 Základní škola Moravské náměstí 15 569 02 Březová nad Svitavou

600127915 Základní škola 671 65 Břeţany 174

600131815 Základní škola Komenského 360 793 51 Břidličná

600125475 Základní škola Křiţanovice 31 685 01 Bučovice

600125637 Základní škola Mouřínov 145 685 01 Bučovice

600125688 Základní škola Rašovice 66 685 01 Bučovice

600100758 Základní škola Budislav 136 569 65 Budislav u Litomyšle

600143201 Základní škola Halaškovo náměstí 178 747 87 Budišov nad Budišovkou

600081745 Základní škola Školská 196 411 18 Budyně nad Ohří

600115763 Základní škola Nechvalín 16 696 31 Bukovany

600116123 Základní škola 696 31 Bukovany 132

600072932 Základní škola 357 55 Bukovany 146

600042863 ZŠ a MŠ Drozdov 106 267 61 Cerhovice

600042944 ZŠ a MŠ Újezd 85 267 61 Cerhovice

600082750 Základní škola Náměstí M. Tyrše 56 439 02 Cítoliby

600046257 ZŠ a MŠ Krchleby 80 286 01 Čáslav

600115518 Základní škola T.G.M. Školní 800 696 15 Čejkovice

600120333 Základní škola U Sokolovny 275 798 16 Čelechovice na Hané

650036298 Základní škola 382 23 Černá v Pošumaví 71

650030796 Základní škola 790 54 Černá Voda 30

600083071 Základní škola a MŠ Fügnerova 424 439 01 Černčice

600061337 Základní škola Bělohrobského 367 394 94 Černovice

600022501 Speciální školy Dobešovská 1 394 94 Černovice

600028224 VÚM a SVP pro děti a ml. Jirákova 285 394 94 Černovice

600022471 OU a PrŠ Mariánské náměstí 72 394 94 Černovice

600105954 Základní škola 679 75 Černovice  97

650052510 Základní škola 561 61 Červená Voda  341

600086780 Základní škola 582 61 Česká Bělá 300

600023231 Speciální školy Jakubské nám. 113 407 21 Česká Kamenice

600010236 Gymnázium Komenského 288 407 21 Česká Kamenice

600076415 Základní umělecká škola Komenského 481 407 21 Česká Kamenice

600076431 Zákl. škola T.G.Masaryka Palackého 535 407 21 Česká Kamenice

650052820 Základní škola Semanín 118 560 02 Česká Třebová

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600170951 SOŠ a SOU tech. oborů Skalka 1692 560 18 Česká Třebová

600150607 ZŠ Makarenkova  414 790 81 Česká Ves

600045552 ZŠ a MŠ Klučov 114 282 01 Český Brod

600059308 Základní škola Přídolí 90 381 01 Český Krumlov

600060381 Základní škola 378 83 Český Rudolec 40

600016463 Gymnázium Frýdecká 30 737 01 Český Těšín

600171213 ISŠ obchodního podnikání Frýdecká 32 737 01 Český Těšín

610300814 Církevní speciální školy Frýdecká 34 737 01 Český Těšín

600136043 Základní škola s p.j.v.. Havlíčkova 13 737 01 Český Těšín

600016501 Gymnázium s polským jaz. Havlíčkova 13 737 01 Český Těšín

600136361 Základní škola Komenského 606 737 01 Český Těšín

600136353 Základní škola Masarykovy sady 104 737 01 Český Těšín

600136370 Základní škola Ostravská 1710 737 01 Český Těšín

600004040 ZUŠ A PLUS Pod Zvonek 28 737 01 Český Těšín

600026256 Speciální školy Praţská 3 737 01 Český Těšín

600135985 Základní škola Slezská 1740 737 01 Český Těšín

600004023 Základní umělecká škola Sokola Tůmy 10 737 01 Český Těšín

600016609 Obchodní akademie Sokola Tůmy 12 737 01 Český Těšín

600016692 SZemŠ, SOU zeměděl. a U Tyršova 2 737 01 Český Těšín

600135993 Základní škola Pod Zvonek 1835 737 01 Český Těšín - Svibice

600136698 Základní škola Slovenská 1 737 01 Český Těšín - Svibice

600081583 Základní škola 411 12 Číţkovice 236

600121747 Základní škola 675 54 Dalešice 144

600019683 Střední zdravot. škola Čsl.  mládeţe 5 405 02 Děčín

600010228 Stř.zahrad.Š, SZemŠ a SOU Českolipská 123 405 02 Děčín - Libverda

600023214 Speciální školy 17.listopadu 673/8 405 02 Děčín I

600020355 VOŠ a SPŠ stavební Čs. armády 10 405 02 Děčín I

600010171 Obchodní akademie Komenského náměstí 2 406 81 Děčín I

600010198 Gymnázium Komenského náměstí 4 405 02 Děčín I

600076237 Základní škola Komenského náměstí 622 405 02 Děčín I

600010261 SOU stav., OU a Učiliště Folknářská 21 405 01 Děčín II

600076504 Základní škola Kamenická 1145 405 02 Děčín II - Nové Město

600076512 Základní škola Vrchlického 630 405 02 Děčín II - Nové Město

600076245 Základní škola Březová 369 405 02 Děčín III - Staré Město

600170560 SOŠ a SOU Ruská 147 405 02 Děčín IV

600001351 Základní umělecká škola Čs.legií 243/29 405 02 Děčín IV - Podmokly

600076253 Základní škola Máchovo náměstí 688 405 02 Děčín IV - Podmokly

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600076539 Základní škola Na Pěšině 330 405 05 Děčín IX - Bynov

600023222 Speciální školy Teplická 65 405 05 Děčín IX - Bynov

600170551 SOŠtech.SOUdopr.stroj.a U Dělnická 15 405 02 Děčín VI

600010121 SPŠ strojní a dopravní Slovanská 1000/55 406 60 Děčín VI

600076261 Základní škola Na Stráni 879 405 02 Děčín VI - Letná

600076016 Základní škola Školní 1544 405 02 Děčín VI - Ţelenice

600076288 Základní škola Vojanova 178 405 02 Děčín VIII - Dolní Oldřichov

600076059 Základní škola Kosmonautů 177 405 02 Děčín XXVII - Březiny

600076296 Základní škola Míru 152 407 11 Děčín XXXII-Boletice n.L.

600028925 VÚ,DD se školou a SVP Vítězství 70 407 11 Děčín XXXII-Boletice n.L.

600023192 OU a Praktická škola Vítězství 194 407 11 Děčín XXXI-Křešice

650049870 Základní škola 378 73 Dešná 17

600121941 Základní škola 675 33 Dešov 105

650040953 Základní škola nám. Míru  44-45 378 25 Deštná

600132056 Základní škola 793 03 Dětřichov nad Bystřicí 38

650039424 Základní škola Šumvaldská 220 783 86 Dlouhá Loučka

600076121 Základní škola 407 03 Dobkovice 83

600120287 Základní škola Komenského 119 798 25 Dobromilice

600081591 Základní škola 411 82 Doksany 75

600115887 Základní škola 696 17 Dolní Bojanovice 195

600003574 Základní umělecká škola 696 17 Dolní Bojanovice 418

600133681 Základní škola 739 38 Dolní Domaslavice 201

650035658 Základní škola 382 72 Dolní Dvořiště 135

600131696 Základní škola 795 01 Dolní Moravice 7

600076521 Základní škola 407 55 Dolní Podluţí 364

600146715 Základní škola 751 23 Dolní Újezd 24

600100529 Základní škola 569 61 Dolní Újezd 342

600100961 Základní umělecká škola 569 61 Dolní Újezd 480

600112349 Základní škola Hlavní 84 691 29 Dolní Věstonice

600140491 Základní škola 783 56 Doloplazy 145

600122042 Základní škola 675 43 Domamil 115

600115712 Základní škola 696 83 Domanín 256

600140687 Základní škola Náměstí 35 783 06 Domašov nad Bystřicí

600146936 Základní škola 751 15 Domaţelice 13

600082733 Základní škola 439 68 Domoušice 199

600136281 Základní škola 735 33 Doubrava 546

600130509 Základní škola Olší 14 592 61 Doubravník

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600112357 Základní škola Svatoplukova 2 691 83 Drnholec

600084671 Základní škola Školní náměstí 177 417 01 Dubí 1

600002829 Základní umělecká škola Dlouhá 134 417 02 Dubí 2

600084680 Základní škola Tovární 110 417 02 Dubí 2

600084612 Základní škola Mírová 218 417 03 Dubí 3

600011232 GYMN.J.A.Komensk.s.r.o. Bystřická 275 417 01 Dubí u Teplic

600147967 Základní škola Bohuslavice 68 789 72 Dubicko

600116140 Základní umělecká škola Komenského 17 696 03 Dubňany

618600663 Základní škola Nádraţní 1000 696 03 Dubňany

600084701 Základní škola J. Pešaty J.Pešaty 1313 419 01 Duchcov

600011267 Střední průmyslová škola Kubicových 2 419 41 Duchcov

600002837 Základní umělecká škola Masarykova 11a 419 01 Duchcov

600011208 Gymnázium Masarykova 12 419 32 Duchcov

600023711 Speciální školy Školní 1 419 01 Duchcov

600084698 Základní škola A. Sochora Teplická 13 419 01 Duchcov

600131823 Základní škola Olomoucká 336 793 68 Dvorce u Bruntálu

600127541 Základní škola 671 26 Dyjákovice 234

610450956 PrŠ Chotěšice, o.p.s. Chotěšice 75 289 01 Dymokury

600150020 Základní škola 756 14 Francova Lhota 190

600133737 Základní škola 1. máje 1700 738 02 Frýdek-Místek

600016323 Střední průmyslová škola 28. října 1598 738 02 Frýdek-Místek

600006565 Stredni prumyslova Škola Na Trebesine 2299 108 00 Praha 10

600016447 Čtyřleté a osmileté gymnázium, s.r.o. Cihelní 410 738 01 Frýdek-Místek

600016331 Soukromá SUPŠ oděvní Československé armády 481 738 02 Frýdek-Místek

600016315 Gymnázium P.Bezruče ČSA 517 738 02 Frýdek-Místek

600133745 Základní škola E. Krásnohorské 139 738 01 Frýdek-Místek

600133753 Základní škola E. Krásnohorské 2254 738 01 Frýdek-Místek

600134695 Základní umělecká škola Hlavní třída 11 738 01 Frýdek-Místek

600134504 Základní škola J. Čapka 2555 738 01 Frýdek-Místek

600133761 Základní škola Jiřího z Poděbrad 3109 738 01 Frýdek-Místek

600133788 Základní škola Komenského 402 738 02 Frýdek-Místek

600133770 Základní škola Lískovec, K Sedlištím 320 739 30 Frýdek-Místek

600171191 Integrovaná střední škola Lískovecká 2089 738 01 Frýdek-Místek

600016277 SOU zemědělské Na Hrázi 1449 738 01 Frýdek-Místek

600020011 Střední zdravot. škola Na Půstkách 68 738 11 Frýdek-Místek

600016391 Obchodní akademie Palackého 123 738 02 Frýdek-Místek

600016307 SOU t., OU a U Pionýrů 2069 738 02 Frýdek-Místek

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600016374 Stř. odborná tech. škola Pionýrů 2069 738 02 Frýdek-Místek

600133796 Základní škola Pionýrů 400 738 02 Frýdek-Místek

610500678 Speciální školy Pionýrů 767 738 02 Frýdek-Místek

600016439 SOŠ řemesel a podn. a SOU Potoční 1094 738 01 Frýdek-Místek

600020550 GOODWILL -  VOŠ, s.r.o. Prokopa Holého 400 738 01 Frýdek-Místek

600133800 Základní škola Skalice 192 739 08 Frýdek-Místek

600134725 Speciální školy Naděje Škarabelova 562 738 01 Frýdek-Místek

600134423 Základní škola tř. Čs. armády 570 738 02 Frýdek-Místek

600016234 Gymnázium a SOŠ tř. T. G. Masaryka 451 738 01 Frýdek-Místek

600016242 Střední odborné učiliště tř. T. G. Masaryka 451 738 01 Frýdek-Místek

600134512 Základní škola tř. T. G. Masaryka 454 738 01 Frýdek-Místek

600003931 ZUŠ duchovní hudby ul. ČSA 481 738 02 Frýdek-Místek

680000062 SOŠ poţární ochrany ul. Pionýrů 2069 738 02 Frýdek-Místek

600133893 Základní škola Pod Kabáticí 107 739 42 Frýdek-Místek-Chlebovice

600080129 ZŠ a MŠ Višňová 173 464 01 Frýdlant

600079708 Základní škola Kunratice 124 464 01 Frýdlant  v Čechách

600133923 Základní škola Janovice 410 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

600171574 Speciální školy Náměstí 7 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

600133834 Základní škola Pstruţí 104 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

650037901 Základní škola Bulovka 156 464 01 Frýdlant v Čechách

600079686 Základní škola Dětřichov 234 464 01 Frýdlant v Čechách

600059197 Základní škola 382 79 Frymburk nad Vltavou 112

600138445 Základní škola Česká 339 742 45 Fulnek

600016765 SOU, OU a U Kapucínská 281 742 45 Fulnek

600004066 Základní umělecká škola Kostelní 110 742 45 Fulnek

600138160 Základní škola Masarykova 426 742 45 Fulnek

600026442 Zvláštní škola internátní Sborová 81 742 45 Fulnek

600086771 Základní škola Mírová 253 582 82 Golčův Jeníkov

600127290 Základní škola Pavlice 79 671 56 Grešlové Mýto

600080145 Základní škola Habartice 213 463 73 Habartice u Frýdlantu

600073238 Zvláštní škola Husova 258 357 09 Habartov

600072959 Základní škola Karla Čapka 119 357 09 Habartov

600072941 Základní škola Komenského 312 357 09 Habartov

600073165 Základní umělecká škola Koukolova 352 357 09 Habartov

600027171 Zvláštní škola 756 03 Halenkov 25

600149676 Základní škola 756 03 Halenkov 535

600148319 Základní škola Hlavní 145 788 33 Hanušovice

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

650053419 Základní škola 341 81 Hartmanice 95

600122221 Základní škola 675 76 Hartvíkovice 90

600143104 Základní škola Na Chromině 2 747 16 Hať

600136272 Zák.škola s pol.jaz.vyuč. Selská 14 736 01 Havířov - Bludovice

600136434 Základní škola 1. máje 10a 736 01 Havířov - Město

600136396 Základní škola Gorkého 1 736 01 Havířov - Město

600016471 Gymnázium Komenského 2 736 01 Havířov - Město

600016579 SPŠ elektrotechnická Makarenkova 1 736 01 Havířov - Město

600026264 ZvŠ a PomŠ Mánesova 1 736 01 Havířov - Město

600136001 Základní škola Na Nábřeţí 49 736 01 Havířov - Město

600003965 ZUŠ Bohuslava Martinů Na Schodech 1 736 01 Havířov - Město

600136400 Základní škola ul. M. Kudeříkové 14 736 01 Havířov - Město

600136426 Základní škola V. Nezvala 1 736 01 Havířov - Město

600136418 Základní škola Ţákovská 1 736 01 Havířov - Město

600136493 Základní škola F. Hrubína 5 736 01 Havířov - Podlesí

600136027 Základní škola K. Světlé 1 736 01 Havířov - Podlesí

600016552 SPŠ stavební Kollárova 2 736 01 Havířov - Podlesí

600136507 Základní škola Mládeţnická 11 736 01 Havířov - Podlesí

600016684 Gymnázium Studentská 11 736 01 Havířov - Podlesí

600016641 HŠ a Obch.a podnik.ak. Tajovského 2 736 01 Havířov - Podlesí

600020568 VOŠ Havířov s.r.o. Tajovského 2 736 01 Havířov - Podlesí

600004015 ZUŠ Leoše Janáčka Vrchlického 1a 736 01 Havířov - Podlesí

600136051 Základní škola Gen. Svobody 16 736 01 Havířov - Šumbark

600136451 Základní škola Jarošova 33 736 01 Havířov - Šumbark

600171205 SOŠ a SOU Havířov-Šumbark Lidická 600 736 01 Havířov - Šumbark

600136035 Základní škola M. Pujmanové 17 736 01 Havířov - Šumbark

600171817 Soukr.gymnázium a SZdŠ Moravská 29 736 01 Havířov - Šumbark

600016510 SOU technické Sýkorova 1 736 01 Havířov - Šumbark

600016650 SOU  "BARON SCHOOL" Školní 2 736 01 Havířov - Šumbark

600026337 U, OU a PrŠ Školní 2 736 01 Havířov - Šumbark

600136167 Základní škola Zelená 2 736 01 Havířov - Ţivotice

600136019 Základní škola Frýdecká 37 736 01 Havířov-Bludovice

600171230 SOŠ a SOU Havířov - Suchá Kapitána Jasioka 50 735 64 Havířov-Prostřední Suchá

600136477 Základní škola Kpt. Jasioka 57 735 64 Havířov-Prostřední Suchá

600136728 Základní škola Moravská 29 736 01 Havířov-Šumbark

600136469 Základní škola Školní 1 736 01 Havířov-Šumbark

600083918 Základní škola 435 01 Havraň 42

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600080234 Základní škola Bílý Potok 220 463 62 Hejnice

600010660 SOU lesnické a Učiliště Lázeňská 349 463 62 Hejnice

600079732 Základní škola Lázeňská 406 463 62 Hejnice

600080382 Zvláštní škola Lázně Libverda 112 463 62 Hejnice

600130428 Základní škola 594 58 Heřmanov 65

600127559 Základní škola 671 69 Hevlín 225

600127222 Základní škola 671 52 Hluboké Mašůvky 157

600026779 OU a PrŠ ČSA 4a 748 01 Hlučín

600017249 Gymnázium Dr. Ed. Beneše 7 748 11 Hlučín

600026744 Zvláštní škola Gen.Svobody 8 748 01 Hlučín

600143091 Základní škola Hornická 7 748 01 Hlučín

600143031 Základní škola Tyršova 2 748 01 Hlučín

600004244 Základní umělecká škola U Bašty 4 748 01 Hlučín

600142604 Základní škola Lesní 14 748 01 Hlučín - Bobrovníky

600142612 Základní škola Jandova 9 748 01 Hlučín - Darkovičky

600142779 Základní škola Cihelní 8 748 01 Hlučín - Rovniny

600133711 Základní škola Dolní Tošanovice 22 739 53 Hnojník

600134610 Základní škola Komorní Lhotka 203 739 53 Hnojník

600134237 Základní škola Třanovice 92 739 53 Hnojník

600133851 Základní škola 739 53 Hnojník 120

600134644 Základní škola s p.j.v. 739 53 Hnojník 6

600127672 Základní škola Tasovice 374 671 25 Hodonice

600014681 SPUŠ a VOŠ Brandlova 32 695 01 Hodonín

600014657 SOU potravinářské T.G.M. Dobrovolského 6 695 11 Hodonín

600003566 Základní umělecká škola Horní Valy 2 695 01 Hodonín

600014738 SOU stavební Jilemnického 2 695 03 Hodonín

600014673 Gymnázium Legionářů 1 695 11 Hodonín

600171086 ISŠ Hodonín Lipová alej 21 695 03 Hodonín

600115895 Základní škola Mírové náměstí 19 695 01 Hodonín

600115623 Základní škola Očovská 1 695 01 Hodonín

600025497 SpZŠ při Nemocnici TGM Purkyňova 11 695 01 Hodonín

600115640 Základní škola U Červených domků 40 695 03 Hodonín

600115631 Základní škola Vančurova 2 695 04 Hodonín

600014592 Obchodní akademie Velkomoravská 13 695 11 Hodonín

600025446 Speciální školy Ţiţkova 7 695 01 Hodonín

600131831 Základní škola 793 71 Holčovice 176

600083659 ZŠ a MŠ nám.Pionýrů  1, 435 46 Hora Svaté Kateřiny

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600150038 Základní škola 756 57 Horní Bečva 544

600003825 Základní umělecká škola Nerudova 513 793 12 Horní Benešov

600131840 Základní škola Školní 338 793 12 Horní Benešov

600016153 SSOŠ, SOU st., OU a PrŠ Tyršova 59 793 12 Horní Benešov

600133869 Základní škola 739 37 Horní Bludovice 202

600090264 Základní škola Dolní Bradlo 21 539 53 Horní Bradlo

650047796 Základní škola 544 74 Horní Brusnice 101

600133699 Základní škola 739 51 Horní Domaslavice 78

600127516 Základní škola Ţeletice 161 671 34 Horní Dunajovice

600127249 Základní škola 671 34 Horní Dunajovice 184

600059430 Základní škola T.G.M. Český Heršlák 52 382 93 Horní Dvořiště

600083845 Integrovaná ZŠ a MŠ Školní  126 435 43 Horní Jiřetín

600149978 Základní škola Študlov 76 756 12 Horní Lideč

600131858 Základní škola 793 44 Horní Město 231

600047555 Základní škola 277 03 Horní Počaply 225

600136515 Základní škola s p.j.v. Těrlická 407 735 35 Horní Suchá

600136485 Základní škola Těrlická 969 735 35 Horní Suchá

600120473 Masarykova jubilejní ZŠ 798 47 Horní Štěpánov 300

600092496 Základní škola Milovice u Hořic 8 508 01 Hořice

650038088 Základní škola 382 22 Hořice na Šumavě 102

650056833 Základní škola 503 06 Hořiněves 4

600006841 SOŠ a SOU Palackého náměstí 100 268 01 Hořovice

600044173 Základní škola Kmetiněves 77 273 22 Hospozín

600127303 Základní škola Skalice 108 671 71 Hostěradice

600127788 Základní škola Trstěnice 200 671 71 Hostěradice

600127397 Základní škola 671 71 Hostěradice 36

600161463 Základní škola P. Lisého Školní 246 267 24 Hostomice

600084710 Základní škola Školní náměstí 299 417 52 Hostomice

600081753 Základní škola Litoměřická 267 411 72 Hoštka

600115909 Základní škola T. G. Masaryka 696 12 Hovorany 594

600127401 Základní škola Kostelní 216 671 68 Hrabětice

600127656 Základní škola Šanov, Komenského 241 671 68 Hrabětice

600148271 Základní škola 788 04 Hrabišín 139

600100499 Základní škola 569 01 Hradec nad Svitavou 496

600025853 Zvláštní škola Hrádek 203 671 27 Hrádek

650048873 ZŠ a MŠ Chylická 189 338 42 Hrádek

600127419 Základní škola 671 27 Hrádek 53

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600080366 Zvláštní škola Loučná 220 463 34 Hrádek nad Nisou

600133877 Základní škola Hrádek 144 739 97 Hrádek nad Olší

600134636 Základní škola s p.j.v. Hrádek 77 739 97 Hrádek nad Olší

600146740 Základní škola a  MŠ Jindřichov 122 753 01 Hranice

600084728 Základní škola Komenského 218 417 04 Hrob

600121691 Základní škola F.B.Zvěřiny 221 675 55 Hrotovice

600122387 Základní umělecká škola Lidická 305 675 55 Hrotovice

600115917 ZŠ a MŠ 696 63 Hroznová Lhota 318

600115925 Základní škola Kuţelov 1 696 73 Hrubá Vrbka

600003744 Základní umělecká škola Anenská 210 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou

600127567 Základní škola Nádraţní 461 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou

600149862 Základní škola Bařiny 290 756 02 Huslenky

600131718 Základní škola 793 57 Huzová 256

600120198 Základní škola Hvozd 84 798 55 Hvozd u Prostějova

600054446 ZŠ a MŠ 262 44 Hvoţďany 2

600085791 Základní umělecká škola Husovo náměstí 17 403 17 Chabařovice

600085805 Zvláštní škola Husovo náměstí 17 403 17 Chabařovice

600085562 Základní škola Masarykova 559 403 17 Chabařovice

600077250 Základní škola 431 57 Chbany 20

600066240 Základní škola Milhostov 69 350 02 Cheb

600060438 Základní škola Náměstí 232 378 04 Chlum u Třeboně

600170365 ISŠ sklářská, OU a PrŠ Tovární 362 378 04 Chlum u Třeboně

600070425 Základní škola Komenského 154 334 42 Chlumčany

650061802 ZŠ a MŠ 277 43 Chlumín 8

600081630 Základní škola 411 71 Chodouny 119

600072991 Základní škola Husova 788 357 35 Chodov

600073131 Základní škola Komenského 273 357 35 Chodov

600073181 Základní umělecká škola náměstí ČSM 693 357 35 Chodov

600073246 Speciální školy Nejdecká 254 357 35 Chodov

600073262 Zvláštní škola Nové Sedlo - Loučky 81 357 35 Chodov

600009891 Obchodní akademie Smetanova 738 357 35 Chodov

600072983 Základní škola Školní 697 357 35 Chodov

600140474 Základní škola Vilémov 41 783 22 Cholina

650058615 Základní škola 783 22 Cholina 35

600077381 Základní škola Ak.Heyrovského 4539 430 03 Chomutov

600077390 Základní škola Březenecká 4679 430 04 Chomutov

600010317 Obchodní akademie Černovická 2901 430 03 Chomutov

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600077373 Základní škola Havlíčkova 3675 430 03 Chomutov

600077365 Základní škola Hornická 4387 430 03 Chomutov

600077705 Zvláštní škola Husova 10 430 03 Chomutov

600077357 Základní škola Kadaňská 2334 430 03 Chomutov

616200633 Spec. ZŠ a MŠ při nem. Kochova 1185 430 01 Chomutov

600010287 Gymnázium Mostecká 3000 430 11 Chomutov

600010384 SOU stavební, OU a U Na Moráni 4803 430 01 Chomutov

600170586 ISŠ energetická Na Průhoně 4800 430 11 Chomutov

600077349 Základní škola Na Příkopech 895 430 01 Chomutov

600077641 Základní umělecká škola Nám.T.G.Masaryka 1626 430 01 Chomutov

600019705 Střední zdravot. škola Palackého 3 430 01 Chomutov

600077217 Pomocná škola a Mateřská škola Palachova 4881 430 03 Chomutov

600077411 Základní škola Písečná 5144 430 05 Chomutov

600010368 SOU technické Praţská 702 430 01 Chomutov

600010392 SOŠ specializační s.r.o. Sokolská 3401 430 03 Chomutov

600077331 Základní škola Školní 1480 430 01 Chomutov

600020363 SPŠ a VOŠ Školní 50/1060 430 11 Chomutov

600010333 Chomut.soukr.gymn.,s.r.o. Školní ulice 1251 430 01 Chomutov

600077578 Základní škola Zahradní 5265 430 05 Chomutov

650051742 ZŠ a MŠ Nádraţní 19 569 42 Chornice

600149871 Základní škola 756 42 Choryně 116

600070450 Základní škola Plzeňská 388 332 14 Chotěšov

650057465 Základní škola 544 42 Choustníkovo Hradiště 12

600076300 Základní škola 407 44 Chřibská 280

650014901 ZŠ a MŠ 331 43 Chříč 28

600140652 Základní škola Bílá Lhota 56 783 21 Chudobín

650037669 Základní škola Haňovice 24 783 21 Chudobín

650063112 Základní škola 552 04 Chvalkovice 104

600062040 Základní škola 398 53 Chyšky 96

600111318 Základní škola Neslovice, Hlavní 71 664 91 Ivančice

600110729 Základní škola Školní 230 664 91 Ivančice - Němčice

600074561 Základní škola Markvartice 98 471 25 Jablonné v Podještědí

600149838 Základní škola Prţno 127 756 23 Jablůnka

600133702 Základní škola Dolní Lomná 149 739 91 Jablunkov

600133907 Základní škola Lesní 190 739 91 Jablunkov

650016351 Základní škola s p.j.v. Lesní 190 739 91 Jablunkov

600003914 Základní umělecká škola Mariánské náměstí 1 739 91 Jablunkov

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600133915 Základní škola Písečná 42 739 91 Jablunkov

600171183 Integrovaná střední škola Školní 416 739 91 Jablunkov

600067408 ZŠ M. Curie-Sklodowské Husova 992 362 51 Jáchymov

600100332 Základní škola 569 55 Janov 17

600078434 Základní škola 468 11 Janov nad Nisou 374

600121968 ZŠ Blatnice 69 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

600122352 Základní škola O.Březiny Komenského nám. 120 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou

600127575 Základní škola Školní 83 671 28 Jaroslavice

600150691 Základní umělecká škola Puškinova 57 790 70 Javorník

600150585 Základní škola Školní 72 790 70 Javorník

600100341 Základní škola 569 91 Jedlová 2

600106021 Základní škola Rudice 115 679 06 Jedovnice

600138356 Základní škola 742 33 Jeseník nad Odrou 58

650037090 Základní škola 471 61 Jestřebí 105

600076032 Základní škola 407 16 Jetřichovice 83

650052757 Základní škola Dlouhá Loučka 98 569 43 Jevíčko

600098940 Základní škola Dolní Štěpanice 87 514 01 Jilemnice

650064321 Základní škola Školní 287 407 01 Jílové

600130801 Základní škola Unčín 51 592 42 Jimramov

600148068 Základní škola 788 23 Jindřichov 18

600131866 Základní škola 793 83 Jindřichov 457

600079813 Základní škola 463 66 Jindřichovice p.Smrk. 312

600077420 Základní škola Budovatelů 1563 431 11 Jirkov

600077659 Základní umělecká škola Chomutovská 267 431 11 Jirkov

600023311 OU a PrŠ Jezerská 272 431 11 Jirkov

600077594 Základní škola Krušnohorská 1675 431 13 Jirkov

600077721 Zvláštní škola Mostecká 309 431 11 Jirkov

600077438 Základní škola Nerudova 1151 431 11 Jirkov

600077560 Základní škola Studentská 1427 431 13 Jirkov

600127346 Základní škola Troskotovice 160 671 78 Jiřice u Miroslavi

600127842 Základní škola 671 78 Jiřice u Miroslavi 87

600028895 Dětský domov se školou Čapkova 5 407 53 Jiříkov

600076491 Základní škola Moskevská 740 407 53 Jiříkov

600138461 ZŠ T.G.Masaryka 742 82 Jistebník 315

600010350 SOŠ sluţeb a SOU 5. května 680 432 01 Kadaň

600010295 Gymnázium 5.května 620 432 01 Kadaň

600077691 Speciální základní škola Golovinova 1559 432 01 Kadaň

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600077730 Zvláštní škola Chomutovská 1289 432 01 Kadaň

600077462 Základní škola Chomutovská 1683 432 01 Kadaň

600077667 Základní umělecká škola J.Švermy 474 432 01 Kadaň

600010309 SPŠ a OA Komenského 562 432 01 Kadaň

600077471 Základní škola Na Podlesí 1480 432 01 Kadaň

600077446 Základní škola Pionýrů 1102 432 01 Kadaň

600077454 Základní škola Školní 1479 432 01 Kadaň

600057488 Základní škola Plavnická 300 373 81 Kamenný Újezd

600054713 Základní škola a Mateřská škola Solenice 59 262 63 Kamýk nad Vltavou

600054489 Základní škola 262 63 Kamýk nad Vltavou 141

600132072 Základní škola 793 24 Karlova Studánka 17

600131874 Základní škola 793 23 Karlovice 143

600016706 S SOŠ OOM, s.r.o. ul. Svornosti 1 735 03 Karviná - Darkov

600026272 ZvŠ a PomŠ Vydmuchov 1835 733 01 Karviná - Fryštát

600016617 Obch. a bankovní akademie Leonovova 1795 733 01 Karviná - Hranice

600136531 Základní škola Mendelova 2871 733 01 Karviná - Hranice

600136540 Základní škola tř. Rudé armády 2935 733 01 Karviná - Hranice

600016676 Střední průmyslová škola Ţiţkova 1818 733 01 Karviná - Hranice

600026353 Speciální základní škola Lázeňská 145 735 03 Karviná - Lázně Darkov

600003957 ZUŠ Bedřicha Smetany Čajkovského 2217 734 01 Karviná - Mizerov

600020029 Střední zdravot. škola K. H. Borovského 2315 733 01 Karviná - Mizerov

600135977 Základní škola Majakovského 2219 734 01 Karviná - Mizerov

600135934 Základní škola U Studny 2290 734 01 Karviná - Mizerov

600135918 Základní škola Ţiţkova 56 733 01 Karviná - Mizerov

600135951 Základní škola Cihelní 1666 735 06 Karviná - Nové Město

600136523 Základní škola Dělnická 1758 735 06 Karviná - Nové Město

600026230 Zvláštní škola Komenského 614 735 06 Karviná - Nové Město

600016480 Gymnázium Mírová 1442 735 06 Karviná - Nové Město

600171248 Integrovaná střední škola tř. Osvobození 60 735 06 Karviná - Nové Město

600135900 Základní škola třída Druţby 1383 735 06 Karviná - Nové Město

600136680 Základní škola Borovského 775 734 01 Karviná - Ráj

600135926 Základní škola Prameny 838 734 01 Karviná - Ráj

600135969 Základní škola Školská ul. 432 734 01 Karviná - Ráj

600135942 Základní škola U Lesa 713 734 01 Karviná - Ráj

600136566 ZŠ s p.j.v.-Szkola Podstawowa Dr. Olszaka  156 733 01 Karviná-Fryštát

600022889 Zvláštní škola Bohdana Týbla 18 341 92 Kašperské Hory

650058313 ZŠ a MŠ Srní 10 341 92 Kašperské Hory

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

650055217 ZŠ a ZUŠ Vimperská 230 341 92 Kašperské Hory

600120201 Základní škola 798 54 Kladky 178

600044513 Základní škola Amálská 2511 272 01 Kladno

600044335 Základní škola Brjanská 3078 272 04 Kladno

600044262 Základní škola C.Boudy 1188 272 01 Kladno

600006964 Střední odborná škola Cyrila Boudy 2954 272 01 Kladno

600044050 ZŠ a MŠ Doberská 323 272 04 Kladno

600170128 SOŠ, SOU a U Dubská 272 03 Kladno

600019519 SZdŠ a VZdŠ Havířská 1141 272 00 Kladno

600006930 1.Kladenská soukromá SOŠ Holandská 2531 272 01 Kladno

600006905 SPŠ a VOŠ Jana Palacha 1840 272 01 Kladno

600002209 Základní umělecká škola Josefa Hory 1596 272 01 Kladno

600044505 Základní škola Moskevská 2929 272 04 Kladno

600002225 Základní umělecká škola Moskevská 2929 272 04 Kladno

600006972 Gymnázium nám.Edvarda Beneše 1573 272 01 Kladno

600007065 SOŠ a SOU náměstí Edvarda Beneše 2353 272 01 Kladno

600044661 Speciální škola Paříţská 2199 272 01 Kladno

600044289 Základní škola Paříţská 2249 272 01 Kladno

600021629 Spec.škola pro MP Paříţská 2249 272 01 Kladno

600171728 Sport. gymn. a Gymnázium Plzeňská 3103 272 01 Kladno

600001199 Církevní ZŠ Školská 349 272 01 Kladno

600020207 VOŠ územně-správní a SHŠ T.G.Masaryka 103 272 00 Kladno

600021599 Zvláštní škola T.G.Masaryka 103 272 00 Kladno

600007073 SOU a U U Hvězdy 2279 272 01 Kladno

600021611 Spec. ZŠ a MŠ při nem. Vančurova 1548 272 59 Kladno

600044271 Základní škola Vašatova 1438 272 01 Kladno

600044521 ZŠ, MŠ a Spec. MŠ Zd. Petříka 1756 272 01 Kladno

600044556 Základní škola Norská 2633 272 01 Kladno - Kročehlavy

600044092 ZŠ a MŠ Školská 322 272 01 Kladno - Kročehlavy

600044530 Základní škola Ukrajinská 2447 272 01 Kladno - Kročehlavy

600044076 ZŠ a MŠ Vodárenská 2115 272 01 Kladno - Kročehlavy

600044327 ZŠ a MŠ Velvarská 1206 273 09 Kladno - Švermov

600044084 Základní škola Vodárenská  2116 272 01 Kladno-Kročehlavy

600044254 Základní škola Jiráskova 457 273 09 Kladno-Švermov

600021661 Spec. školy a Učiliště Vrapická 53 272 03 Kladno-Vrapice

600073840 Základní škola Husova 203 349 61 Kladruby

600081605 Základní škola 411 16 Klapý 85

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600077748 Zvláštní škola Havlíčkova 269 431 51 Klášterec nad Ohří

600010325 Gymnázium a SOŠ Chomutovská 459 431 51 Klášterec nad Ohří

600077675 Základní umělecká škola Komenského 677 431 51 Klášterec nad Ohří

600077608 Základní škola Krátká 676 431 51 Klášterec nad Ohří

600077616 Základní škola Petlérská 447 431 51 Klášterec nad Ohří

600077489 Základní škola Školní 519 431 51 Klášterec nad Ohří

600068391 Základní škola Bolešiny 83 339 01 Klatovy

600022927 Dětský výchovný ústav Měcholupy 2 339 01 Klatovy

600120481 Základní škola 798 23 Klenovice na Hané 231

600138003 Základní škola Olbramice 25 742 83 Klimkovice

600044386 ZŠ a MŠ Nová  8 273 74 Klobuky

600115810 Základní škola Tvaroţná Lhota 275 696 64 Kněţdub

600115739 Základní škola 696 64 Kněţdub 148

600055914 Základní škola Husovo nám. 100 270 01 Kněţeves

600055655 Základní škola Chrášťany 68 270 01 Kněţeves

650010116 Základní škola 790 65 Kobylá nad Vidnavkou 120

650052391 Základní škola 569 11 Koclířov 125

600004392 Základní umělecká škola Hanusíkova 197 752 01 Kojetín

650048211 Základní škola Křenovice 4 752 01 Kojetín

600026973 OU a PrŠ Křenovice 8 752 01 Kojetín

650044061 Základní škola Měrovice nad Hanou 28 752 01 Kojetín

600146910 Základní škola náměstí Míru 83 752 01 Kojetín

600027007 Zvláštní škola Sladovní 529 752 01 Kojetín

600017974 Gymnázium Svatopluka Čecha 683 752 01 Kojetín

600146855 Základní škola Svatopluka Čecha 586 752 01 Kojetín I - Město

600146464 Základní škola 751 05 Kokory 251

600055744 ZŠ Zelená škola 270 02 Kolešovice 235

600045579 ZŠ a MŠ Ovčáry, Kolínská 66 280 02 Kolín

650048725 Základní škola Zavlekov 45 341 42 Kolinec

600042910 ZŠ a MŠ Osek 200 267 62 Komárov

600121780 ZŠ a MŠ Studenec 123 675 02 Koněšín

600118550 Základní škola Masarykova 161 768 05 Koryčany

600015009 SOU nábytkářské Koryna Masarykova 260 768 05 Koryčany

600015114 SOŠ a SOU obchodní Zámecká 65 768 05 Koryčany

600097676 Základní škola Kostelecká Lhota 47 517 41 Kostelec nad Orlicí

600118568 Základní škola 768 43 Kostelec u Holešova 191

600064921 Základní škola 391 17 Košice 65

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600084884 ZŠ Košťany Komenského náměstí 351 417 23 Košťany

600082776 ZŠ a MŠ 439 21 Koštice nad Ohří 53

600077501 Základní škola sgt.J.C.Kluttze nám. J. Švermy 445 431 86 Kovářská

600133931 Základní škola 739 47 Kozlovice 186

600142710 Základní škola por. Hoši 1 747 11 Kozmice

600073009 Základní škola 357 08 Krajková 22

600045307 ZŠ a MŠ 281 27 Krakovany 113

600030016 Vých.ústav pro děti a ml. 5. května 383 561 69 Králíky

600104265 Základní škola 5. května 412 561 69 Králíky

600104257 Základní škola Moravská 647 561 69 Králíky

600024822 Zvláštní škola Nábřeţní 368 561 69 Králíky

600003078 Základní umělecká škola Nádraţní 483 561 69 Králíky

600013090 SOU opravárenské Předměstí 427 561 69 Králíky

600013049 Gymnázium Velké náměstí 367 561 69 Králíky

650033370 ZŠ a MŠ Kozojedy 1 331 41 Kralovice

600054811 ZŠ a MŠ Klučenice 1 262 56 Krásná Hora nad Vltavou

600076334 Základní škola Školní 10 407 46 Krásná Lípa

600082911 Základní škola 439 72 Krásný Dvůr 182

600127486 Základní škola 671 51 Kravsko 169

600131882 Základní škola Dvořákův okruh 2 794 01 Krnov

600003876 ZUŠ s.r.o. Dvořákův okruh 21 794 01 Krnov

600003817 Základní umělecká škola Hlavní náměstí 9 794 01 Krnov

600026001 Zvláštní škola Hlubčická 11 794 01 Krnov

600020002 Střední zdravot. škola Husovo nám. 1 794 01 Krnov

600131912 Základní škola Janáčkovo náměstí 17 794 01 Krnov

600016099 SPgŠ a SOŠ Jiráskova 1a 794 01 Krnov

600016161 Gymnázium SAG-VIA s.r.o. nám. Míru 13 794 01 Krnov

600132048 Základní škola náměstí Míru 13 794 01 Krnov

600016048 SOŠ a SOU Opavská 49 794 01 Krnov

600016081 Stř.odb.uměl.šk. varhan. Revoluční 54 794 02 Krnov

600171167 SOŠ dopravy a cest. ruchu Revoluční 92 794 01 Krnov

600016056 Gymnázium Smetanův okruh 2 794 11 Krnov

600131891 Základní škola Smetanův okruh 4 794 01 Krnov

600016145 SOU technické Soukenická 21 794 01 Krnov

610550900 Církevní pomocná škola SPC 54 794 01 Krnov

600016820 Gymnazium a Stredni odborna škola, Novy Jicin, prispevkova organizace Palackeho 1329/50 741 11 Novy Jicin

600131921 Základní škola Ţiţkova 3 794 01 Krnov

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600118312 Základní škola Kostelany 107 767 01 Kroměříţ

610400681 DD a Spec. školy 471 57 Krompach 47

600084795 Základní škola Karla Čapka 270 417 42 Krupka

600084931 Základní umělecká škola Lípová  434 417 42 Krupka

600084752 Základní škola Masarykova 461 417 42 Krupka

600170683 SOŠ, SOU, OU a Učiliště Na Příkopě 77 417 41 Krupka

600084744 Základní škola Teplická 400 417 41 Krupka

600011186 Biskupské gymnázium Koněvova 100 417 42 Krupka 1 - Bohosudov

600001431 ZŠ při Biskupském gymn. Koněvova 34 417 42 Krupka 1 - Bohosudov

600143406 Základní škola 747 86 Kruţberk 100

600082849 Základní škola Komenského 393 439 81 Kryry

650056035 Základní škola 569 22 Křenov 141

600112161 Základní škola 691 65 Křepice 217

600046265 ZŠ a MŠ 285 47 Křesetice 76

650026080 Základní škola Rynoltice 200 463 53 Křiţany

600079821 Základní škola Ţibřidice 271 463 53 Křiţany

650050312 Základní škola 384 03 Ktiš 16

600138623 Základní škola 742 44 Kujavy 86

600100430 Základní škola 569 24 Kunčina 248

600074862 ZŠ a MŠ 471 55 Kunratice u Cvikova 255

600046320 Základní škola Kamenná stezka 40 284 01 Kutná Hora

600116107 Základní škola Bohuslavice u Kyjova  4177 696 55 Kyjov

600115798 Základní škola Sobůlky 280 697 01 Kyjov

600143171 Základní škola 747 68 Kyjovice 101

600067645 Základní škola Radošov 75 362 72 Kyselka

650031946 Základní škola 330 14 Ledce 15

600086518 Základní škola Dobrnice 34 584 01 Ledeč nad Sáz.

600112411 Základní škola Břeclavská 510 691 44 Lednice

600083101 Základní škola Kníţete Václava 391 439 23 Lenešice

600121917 Základní škola Jakubov u Mor.Bud. 130 675 44 Lesonice

600121852 Základní škola Litohoř 98 675 44 Lesonice

600121861 ZŠ a MŠ 675 44 Lesonice 1

600015424 SOU lesnické a Učiliště 675 44 Lesonice 2

600105962 Základní škola Deštná 60 679 61 Letovice

600082814 Základní škola 439 26 Libčeves 132

600047521 ZŠ a MŠ Ţelízy 58 277 21 Liběchov

600081761 Základní škola 411 46 Liběšice 170

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600083080 Základní škola 438 01 Liběšice 61

600148327 Základní škola 788 05 Libina 548

600023486 Zvláštní škola Komenského 299 411 17 Libochovice

600010741 Střední odborná škola nám. 5. května 10 411 17 Libochovice

600081656 Základní škola a Mateřská škola Radovesice 97 411 17 Libochovice

600081770 Základní škola a ZUŠ Vrchlického 284 411 17 Libochovice

600085571 Základní škola 403 35 Libouchec 157

600138488 Základní škola 742 75 Lichnov 360

600131939 Základní škola 793 15 Lichnov 46

600171345 ISŠ elektrotechnická Bratrská 1114 751 31 Lipník nad Bečvou

600004431 ZUŠ Antonína Dvořáka Havlíčkova 643 751 31 Lipník nad Bečvou

600017869 SPŠ stavební Komenského sady 257 751 31 Lipník nad Bečvou

600017923 Gymnázium Komenského sady 62 751 31 Lipník nad Bečvou

650060288 Základní škola Loučka 32 751 31 Lipník nad Bečvou

600001741 Soukr. VZC a ZŠ Sluníčko Loučská 237 751 31 Lipník nad Bečvou

600027058 Speciální školy Osecká 301 751 31 Lipník nad Bečvou

600146871 Základní škola Osecká 315 751 31 Lipník nad Bečvou

650047940 Základní škola Týn nad Bečvou, Náves B. Smetany 195 751 31 Lipník nad Bečvou

600017940 SOU zemědělské a OU Tyršova 781 751 31 Lipník nad Bečvou

600146766 Základní škola ulice Hranická 511 751 31 Lipník nad Bečvou

600059294 Základní škola 382 78 Lipno nad Vltavou 38

600076105 Základní škola a Mateřská škola 407 81 Lipová 417

600106250 Základní škola 679 15 Lipovec 167

600071197 Základní škola 330 35 Líšťany  9

600118631 Základní škola Morkovská 165 768 13 Litenčice

600081541 Základní škola Libotenice 58 412 01 Litoměřice

600026531 Speciální školy Palackého 938 784 01 Litovel

600140725 Základní škola Pňovice 192 784 01 Litovel

650036417 Základní škola Ţerotín 64 784 01 Litovel

600083853 ZŠ s vyuč.jazyků a matem. Podkrušnohorská 1589 436 01 Litvínov

600001423 Sport.soukr.ZŠ,s.r.o. Podkrušnohorská 1677 436 01 Litvínov

600083705 Základní škola Ruská  2059 436 01 Litvínov

600023621 Speciální školy Smetanova 39 436 01 Litvínov

600011062 Gymnázium T.G. Masaryka Studentská 640 436 67 Litvínov

600083713 Základní škola Šafaříkova 991 436 01 Litvínov

600011046 SOŠ OOŢP Schola Humanitas Ukrajinská 379 436 64 Litvínov

600083837 Základní škola Mládeţnická 220 435 41 Litvínov - Hamr

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600083969 Základní umělecká škola Horská 296 436 03 Litvínov - Chudeřín

600083934 Základní škola Přátelství 160 435 42 Litvínov - Janov

600011160 SOU lesnické Fláje 179 436 01 Litvínov 1

600011135 Euroškola Litvínov SOŠ Sklářská 81 435 42 Litvínov 8

600170667 SOU sluţeb Mládeţnická 236 435 41 Litvínov-Hamr

600023613 Spec.školy a MŠ Janovská 122 435 42 Litvínov-Janov

600127834 Základní škola Jezeřany - Maršovice 143 671 75 Loděnice

600043215 Základní škola Školní 255 267 12 Loděnice

600127494 Základní škola 671 75 Loděnice 134

600127362 Základní škola Vedrovice 325 671 75 Loděnice u Mor. Krumlova

600083896 Základní škola Vrchlického 372 435 11 Lom

600105938 Základní škola Brumov 51 679 23 Lomnice

600073050 Základní škola Školní 234 357 04 Lomnice

600106276 Základní škola Tišnovská 362 679 23 Lomnice

600131785 Základní škola Lomnice 24 793 02 Lomnice u Rýmařova

600149901 Základní škola Kunovice 43 756 44 Loučka

600150119 Základní škola Police 124 756 44 Loučka

600149650 Základní škola 756 44 Loučka 188

600148521 Základní škola 788 11 Loučná nad Desnou 58

600083799 Základní škola Husova  163 435 33 Louka u Litvínova

600049361 Základní škola Březina 94 294 11 Loukov

600082741 Masarykova základní škola Karlovarská 181 439 83 Lubenec

600117103 Základní škola Školní 177 588 22 Luka nad Jihlavou

650014081 Základní škola Na Podskalí 282 394 26 Lukavec

600114431 Základní škola Pod Kaštany 32 763 17 Lukov

650058232 Základní škola 334 54 Luţany 23

650062728 Základní škola Luţany 155 507 06 Luţany u Jičína

600115941 Základní škola Velkomoravská 220 696 18 Luţice

600055809 Základní škola Masarykovo náměstí 252 270 51 Luţná

600021947 ZvŠ a PomŠ Komenského 1534 289 22 Lysá nad Labem

600131726 Základní škola 793 36 Malá Morávka 89

600085741 Základní škola 403 27 Malečov 61

600059111 Základní škola 382 91 Malonty 26

600076229 Základní škola 407 42 Markvartice 197

600076130 Základní škola Huntířov 101 407 42 Markvartice u Děčína

600142744 Základní škola Šilheřovická 492 747 14 Markvartovice

650062531 Základní škola 549 73 Martínkovice 240

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600077306 Základní škola Náměstí 122 431 56 Mašťov

600082946 Základní škola Holedečská 2 439 31 Měcholupy

600023591 SpeciálníZŠ a ZvŠ 439 31 Měcholupy 1

600143236 Masarykova základní škola 747 84 Melč 192

600026043 ZvŠ a PoŠ Hašlerova 2 793 95 Město Albrechtice

600016218 SOU zemědělské, OU a U Nemocniční 11 793 95 Město Albrechtice

600131947 Základní škola Opavická 1 793 95 Město Albrechtice

600003833 Základní umělecká škola Tyršova 1 793 95 Město Albrechtice

600133966 Základní škola 739 49 Metylovice 220

600083829 Základní škola J.A.Komenského 340 435 13 Meziboří

600170659 ISŠ stavební a OU nám. Budovatelů 400 435 13 Meziboří

600011119 SŠ EDUCHEM a.s. Okruţní 129 435 13 Meziboří

600076342 Základní škola Brtnická 20 407 79 Mikulášovice

600115950 Základní škola 696 19 Mikulčice 555

600112667 Základní škola Hraničářů 617 E 692 01 Mikulov

600014151 Gymnázium Komenského 7 692 16 Mikulov

600025284 ZvŠ a Pomocná škola Koněvova 15 692 01 Mikulov

600003515 Základní umělecká škola Náměstí 28 692 01 Mikulov

600112250 Základní škola Pavlovská 52 692 01 Mikulov

600014193 Střední odborné učiliště Purkyňova 6 692 01 Mikulov

600025268 OU, U a PrŠ Svobody 6 692 01 Mikulov

600112420 Základní škola Valtická 3 692 01 Mikulov

600150623 Základní škola Hlavní 346 790 84 Mikulovice

600127605 Základní škola 671 33 Mikulovice 134

650023501 ZŠ a Szkoła podstawowa Košařiska 70 739 81 Milíkov u Jablunkova

600134431 Základní škola Milíkov 104 739 81 Milíkov u Jablunkova

600134601 Základní škola s p.j.v. Milíkov 104 739 81 Milíkov u Jablunkova

600050696 Základní škola Školská 112 289 23 Milovice

650032829 Základní škola Školní ul. 74 338 43 Mirošov

650002733 VÚDM 431 58 Místo 66

600143244 Základní škola 747 54 Mladecko 67

600122182 Základní škola 675 75 Mohelno 232

600100880 Masarykova základní škola 569 51 Morašice 27

650039483 Základní škola 538 02 Morašice 59

600096114 Základní škola Komenského 118 533 72 Moravany

600110974 Základní škola Školní 36 664 48 Moravany

600115755 Základní škola 696 50 Moravany 72

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600012816 SOŠ, SOU a OU Brněnská 41 571 01 Moravská Třebová

600100669 Základní škola Čs.armády 17 571 01 Moravská Třebová

600024474 Speciální škola J. A. Komenského 26 571 01 Moravská Třebová

600100936 Základní umělecká škola Jevíčská 6 571 01 Moravská Třebová

600100677 Základní škola Kostelní náměstí 2 571 01 Moravská Třebová

600100375 Základní škola Linhartice 116 571 01 Moravská Třebová

600100570 Základní škola Palackého 35 571 01 Moravská Třebová

600012760 Gymnázium Svitavská 16 571 01 Moravská Třebová

650050363 Základní škola Vranová Lhota 70 571 01 Moravská Třebová

600025691 Speciální školy Dobrovského 11 676 02 Moravské Budějovice

600121712 Základní škola Havlíčkova 933 676 02 Moravské Budějovice

600121844 Základní škola Lukov 32 676 02 Moravské Budějovice

600121721 Základní škola TGM náměstí Svobody 903 676 02 Moravské Budějovice

600015386 Střední odborná škola Praţská 104 676 02 Moravské Budějovice

600122379 Základní umělecká škola Šafaříkova 1306 676 02 Moravské Budějovice

600015408 SOU řemesel a sluţeb Tovačovského sady 79 676 02 Moravské Budějovice

600015335 Gymnázium Tyršova 365 676 19 Moravské Budějovice

600003841 Základní umělecká škola Dvořákova 349 793 05 Moravský Beroun

600026019 Zvláštní škola Masarykova 357 793 05 Moravský Beroun

600131955 Základní škola Opavská 128 793 05 Moravský Beroun

600127265 Základní škola Lesonice 73 672 01 Moravský Krumlov

600127800 Základní škola Rybníky 55 672 01 Moravský Krumlov

600083691 Základní škola Albrechtická 414 434 01 Most

600083675 Základní škola Arbesova 2454 434 01 Most

600011054 Gymnázium Čs. armády 1530 434 46 Most

600011151 Soukr.SŠ market.a podnik. E. Basse 1142/9 434 01 Most

600019721 SZdŠ J.E.Purkyně a VZdŠ J. E. Purkyně 272 434 03 Most

600083764 Základní škola J.A.Komenského 474 434 01 Most

600023605 Spec. ZŠ při nemocnici J.E.Purkyně 270 434 05 Most

600023648 Speciální školy Jana Palacha 1534 434 01 Most

600011143 SOU a OU Jana Palacha 711 434 01 Most

600083721 Základní škola Jiráska 1887 434 01 Most

600011178 Soukr.HŠ Bukaschool s.r.o Kmochova 1823 434 01 Most

600083951 Základní umělecká škola Moskevská 13 434 01 Most

600083942 Základní umělecká škola Obránců míru 2364 434 01 Most

600083730 Základní škola Obránců míru 2944 434 01 Most

600083748 18.základní škola Okruţní 1235 434 04 Most

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600083861 Základní škola Okruţní 960 434 01 Most

600083900 Základní škola Rozmarýnová 1692 434 01 Most

600083667 Základní škola SNP 2342 434 03 Most

600011071 Střední průmyslová škola Topolová 584 434 47 Most

600011089 Soukr.stř.podnik.šk.s.r.o Topolová 584 434 47 Most

600011101 Soukr.SOŠ tech. v.o.s. Topolová 584 434 47 Most

600083781 Základní škola U stadionu 1028 434 01 Most

600083772 Základní škola V.Nezvala 2614 434 81 Most

600083811 ZŠ V.Talicha 1855 434 01 Most

600020428 VOŠ, SPgŠ a OA Zd. Fibicha 2778 434 01 Most

600083870 10.základní škola Zd.Štěpánka 2912 434 01 Most

600023630 Spec.ZŠ-spec.poruchy Zdeňka Štěpánka 340 434 01 Most

600083888 ZŠ Zlatnická 4 434 01 Most - Rudolice

600011097 Soukr.SOU LIVA s.r.o. Dělnická 21 434 80 Most - Velebudice

600011127 SOŠ InterDACT s.r.o. Dělnická 21 434 80 Most - Velebudice

600170641 ISŠ technická - COP Dělnická 21 434 80 Most - Velebudice

600133991 Základní škola Hrčava 85 739 98 Mosty u Jablunkova

600134008 Základní škola 739 98 Mosty u Jablunkova 750

600134652 Základní škola s p.j.v. 739 98 Mosty u Jablunkova 750

600138062 Základní škola 742 51 Mošnov 133

650014944 Základní škola 588 54 Mrákotín 114

600165931 Základní škola Školní 121 411 19 Mšené-lázně

600115577 Základní škola Brněnská 777 696 11 Mutěnice

600122034 Základní škola 675 60 Myslibořice 170

600054454 ZŠ a MŠ Chlum 16 262 93 Nalţovice

600122344 Základní škola Husova 579 675 71 Námešť nad Oslavou

600122336 Základní škola Komenského 53 675 71 Náměšť nad Oslavou

600122417 Základní umělecká škola Masarykovo náměstí 51 675 71 Náměšť nad Oslavou

600121810 Základní škola Pyšel 1 675 71 Náměšť nad Oslavou

600122310 Základní škola Vícenice u Náměště n/O 675 71 Náměšť nad Oslavou

600134032 Základní škola s p.j.v. Pod Výtopnou 190 739 92 Návsí

600134024 Základní škola 739 92 Návsí 345

600114317 Základní škola 763 32 Nedašov 294

650047958 Základní škola 561 18 Němčice 114

600120635 Základní umělecká škola Komenského nám. 168 798 27 Němčice nad Hanou

600120503 Základní škola Tyršova 360 798 27 Němčice nad Hanou

600120325 Základní škola Vrchoslavice 1 798 27 Němčice nad Hanou

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600111814 Základní škola 691 07 Němčičky 113

600110834 Základní škola Medlov 12 664 66 Němčičky u Ţidlochovic

600070565 Základní škola Mileč 45 335 01 Nepomuk

600009769 SOU, OU a Učiliště Oselce 1 335 01 Nepomuk

600070557 Základní škola Školní 546 335 01 Nepomuk

600070662 Základní umělecká škola Školní 546 335 01 Nepomuk

650047605 Základní škola Ţinkovy 49 335 01 Nepomuk

600140920 Základní škola 783 84 Nová Hradečná 123

600115992 Základní škola 696 75 Nová Lhota 153

600092488 Základní škola Vidochov 66 509 01 Nová Paka

650050142 Základní škola 384 62 Nová Pec 74

600078311 Základní škola 468 27 Nová Ves nad Nisou 264

600099024 Základní škola 512 71 Nová Ves nad Popelkou 250

600054675 Základní škola 262 04 Nová Ves pod Pleší 86

600086542 Základní škola 582 73 Nová Ves u Chotěboře 114

600046397 ZŠ a MŠ Masarykovo náměstí 1 285 31 Nové Dvory

600025934 Speciální školy Malá 154 592 31 Nové Město na Moravě

600130452 Základní škola Nová Ves u Nového Města na Moravě 70 592 31 Nové Město na Moravě

600015912 SOU lesnické Petrovice 26 592 31 Nové Město na Moravě

650060652 Základní škola Černčice 22 549 01 Nové Město nad Metují

600023397 Zvláštní škola Textilanská 661 463 65 Nové Město pod Smrkem

600080315 Základní škola Tylova 694 463 65 Nové Město pod Smrkem

600080226 Základní umělecká škola Ţiţkova 309 463 65 Nové Město pod Smrkem

600073068 Základní škola Masarykova 425 357 34 Nové Sedlo

600121992 Základní škola 675 41 Nové Syrovice 5

600084761 Základní škola Vrchoslavská 88 417 31 Novosedlice

600112179 Základní škola 691 82 Novosedly 3

650036361 Základní škola 378 17 Novosedly n/Neţárkou 112

600137953 Základní škola Hostašovice 31 741 01 Nový Jičín

600134059 Základní škola 739 96 Nýdek 293

600050769 Základní škola Krchleby 82 288 02 Nymburk 2

650032225 Základní škola Chudenín 54 340 22 Nýrsko

600083802 Základní škola Mírová 167 435 21 Obrnice

600138577 Základní škola Heřmanice u Oder 47 742 35 Odry

600138496 Základní škola Komenského 6 742 35 Odry

600138267 Základní škola Pohořská 8 742 35 Odry

600004104 Základní umělecká škola Radniční 12 742 35 Odry

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600016854 Střední odborné učiliště Sokolovská 1 742 35 Odry

600016838 Círk.SŠ a SZdŠ sv.Aneţky České Tř. 1. máje 37 742 35 Odry

600138046 Základní škola Mankovice 140 742 35 Odry 1

600127630 Základní škola 671 76 Olbramovice 125

600127796 Základní škola Bohutice 10 671 76 Olbramovice u Moravského Krumlova

600084621 Základní škola Jeníkov 21 417 24 Oldřichov

600127281 Základní škola 671 62 Oleksovice 70

600043118 ZŠ a MŠ 267 64 Olešná 71

600106292 Základní škola Hliníky 108 679 74 Olešnice

650029623 Základní škola 373 31 Olešnice 17

600097340 Základní škola 517 36 Olešnice 63

600024903 VÚM, OU a PrŠ Trpínská 317 679 74 Olešnice na Moravě

650058542 Základní škola 517 83 Olešnice v Orlických horách 120

650015002 Základní škola Smetanova 1 357 07 Oloví

600044564 Základní škola Slatina 124 273 26 Olovnice

650057988 Základní škola Běly Jensen 569 12 Opatov 139

600121828 Základní škola Opatov 68 675 28 Opatov na Moravě

600012603 SOU a OU Nádraţní 296 517 73 Opočno

600097617 Základní škola Nádraţní 313 517 73 Opočno

600002985 Základní umělecká škola Trčkovo náměstí 10 517 73 Opočno

600062104 Základní škola 398 07 Orlík nad Vltavou 2

600136736 Základní škola 17. listopadu 211 735 14 Orlová - Lutyně

600016587 SOŠ NET OFFICE Orlová Energetiků 144 735 14 Orlová - Lutyně

600136701 Základní škola K. Dvořáčka 1230 735 14 Orlová - Lutyně

600135888 Základní škola Ke Studánce 1050 735 14 Orlová - Lutyně

600026329 MŠ a Pomocná škola DUHA Lesní 859 735 14 Orlová - Lutyně

600135853 ZŠ s polským vyuč.jazykem Lutyňská 400 735 14 Orlová - Lutyně

600016536 Gymnázium a SOŠ Masarykova tř. 1313 735 14 Orlová - Lutyně

600136612 Základní škola Mládí 726 735 14 Orlová - Lutyně

600026345 ZvŠ a PomŠ Polní 963 735 14 Orlová - Lutyně

600016498 Obchodní akademie Polní 964 735 14 Orlová - Lutyně

600135870 Základní škola Školní 862 735 14 Orlová - Lutyně

600136663 Základní škola U Kapličky 959 735 14 Orlová - Lutyně

600136582 Základní škola V Zimném dole 825 735 11 Orlová - Město

600136591 Základní škola Jarní 400 735 14 Orlová - Poruba

600003981 ZUŠ J. R. Míši Slezská 1100 735 14 Orlová - Poruba

600136604 Základní škola Slezská 850 735 14 Orlová - Poruba

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600111091 Základní škola Komenského 2 664 44 Ořechov

600025144 Speciální školy Komenského 4 664 44 Ořechov

600003451 Základní umělecká škola Tikovická 23 664 44 Ořechov

600084892 Základní škola Hrdlovská 662 417 05 Osek

650047184 Základní škola 338 21 Osek 16

600146758 Základní škola 751 22 Osek nad Bečvou 78

650027892 Základní škola 788 01 Oskava 66

600110851 Základní škola Nová Ves 18 664 12 Oslavany

600131742 Základní škola Slezské Rudoltice 64 793 99 Osoblaha

600131963 Základní škola Třešňová 99 793 99 Osoblaha

600017508 Matiční gymnázium Dr. Šmerala 25 728 04 Ostrava

600145069 Základní škola Gajdošova 9 702 00 Ostrava

600145140 Základní škola Gebauerova 8 702 00 Ostrava

600145298 Základní škola Gen. Píky 13A 702 00 Ostrava

650024966 SOŠ waldorfská Gen. Píky 13A 702 00 Ostrava

600001733 Církevní ZŠ P. Pittra Jungmannova 3 702 51 Ostrava

600145026 Základní škola Kounicova 2 702 00 Ostrava

600145018 Základní škola waldorfská Matiční 18 702 00 Ostrava

600145051 Základní škola Matiční 5 728 13 Ostrava

600017567 Soukr. obch.a podnik.ak. Mjr. Nováka 34 700 30 Ostrava

600171302 Integrovaná střední škola Na Jízdárně 30 702 00 Ostrava

600145000 Základní škola Nádraţní 117 702 00 Ostrava

600145123 Základní škola Ostrčilova 1 728 66 Ostrava

600017630 Střední umělecká škola Poděbradova 33 702 00 Ostrava

600145131 Základní škola Zelená 42 702 00 Ostrava

600145034 Základní škola B. Dvorského 1049 700 30 Ostrava - Bělský Les

600145280 Základní škola Františka Formana 268 700 30 Ostrava - Dubina

600145271 Základní škola V. Košaře 121 700 30 Ostrava - Dubina

600144763 Základní škola Paskovská 46 720 00 Ostrava - Hrabová

600144747 Základní škola A. Kučery 1276 700 30 Ostrava - Hrabůvka

600171621 Soukromá speciální škola Aviatiků 462 700 30 Ostrava - Hrabůvka

600004376 ZUŠ Viléma Petrţelky Edisonova 90 700 30 Ostrava - Hrabůvka

600017451 Gymnázium Fr. Hajdy 34 700 30 Ostrava - Hrabůvka

650003551 SSUŠ AVE ART Ostrava,sro. Hasičská 44 705 00 Ostrava - Hrabůvka

600017745 SOU strojírenské a OU Hasičská 49 705 00 Ostrava - Hrabůvka

600145212 ZŠ MUDr. Emílie Lukášové Klegova 1169 700 30 Ostrava - Hrabůvka

600145221 Základní škola Klegova 1398 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600171272 SOU spol. stravování a OU Krakovská 1095 700 30 Ostrava - Hrabůvka

600145077 Základní škola Krestova 1387 700 30 Ostrava - Hrabůvka

600145191 Základní škola Mitušova 1115 700 30 Ostrava - Hrabůvka

600145204 Základní škola Mitušova 1506 700 30 Ostrava - Hrabůvka

600144755 Základní škola Mjr. Nováka 1455 700 30 Ostrava - Hrabůvka

600017729 SOŠ ochr.osob a majetku Moravská 2 700 30 Ostrava - Hrabůvka

600145182 Základní škola Provaznická 831 700 30 Ostrava - Hrabůvka

600017591 Soukr.šestileté gymnázium U Haldy 18 700 30 Ostrava - Hrabůvka

600171680 Zvláštní škola U Haldy 66 700 30 Ostrava - Hrabůvka

600144682 Základní škola Matrosovova 14 709 00 Ostrava - Hulváky

600017737 Střední zahradnická škola Ţákovská 20 - 22 709 00 Ostrava - Hulváky

600026825 Pomocná škola Jeseninova 4 719 00 Ostrava - Kunčice

600171281 SOŠ a SOU Vratimovská 681 707 00 Ostrava - Kunčice

600144712 Základní škola Škrobálkova 51 718 00 Ostrava - Kunčičky

600144976 Základní škola Těsnohlídkova 99 725 28 Ostrava - Lhotka

600145301 Základní škola Gen. Janka 1208 709 00 Ostrava - Mar.Hory

600004333 ZUŠ Eduarda Marhuly Hudební 6 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

600017672 OA a VOŠ sociální Karasova 16 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

600171612 Zvláštní škola Karasova 6 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

600026931 Soukr.spec.školy pro ţáky s VV, s.r.o. Ţelezárenská 5 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

600017532 Stř. soukr.umělecká škola Čihalíkova 26 715 00 Ostrava - Michálkovice

600145328 Základní škola U Kříţe 28 715 00 Ostrava - Michálkovice

600004368 Základní umělecká škola Sokolská třída 15 702 00 Ostrava - Mor.Ostrava

600145166 Základní škola Pěší 1 712 00 Ostrava - Muglinov

600004279 Základní umělecká škola U Jezu 4 712 00 Ostrava - Muglinov

600145042 Základní škola Mitrovická 389 724 00 Ostrava - Nová Bělá

600144691 Základní škola Hlučínská 136 725 29 Ostrava - Petřkovice

600004287 Základní umělecká škola Hlučínská 7 725 29 Ostrava - Petřkovice

600004350 ZUŠ Heleny Salichové 1.května 330 725 25 Ostrava - Polanka n/O

600026957 SOŠ a SOU pro těl. post. 17. listopadu 1123 708 00 Ostrava - Poruba

600144879 Základní škola A. Hrdličky 1 708 00 Ostrava - Poruba

600144844 Základní škola Bulharská 23 708 00 Ostrava - Poruba

600026841 Zvláštní škola Čkalovova 942 708 00 Ostrava - Poruba

600017443 Gymnázium s rozš.výuk.j. Čs. exilu 491 708 00 Ostrava - Poruba

600017648 Gymnázium Čs. exilu 669 708 00 Ostrava - Poruba

600145352 Základní škola Dětská 2 708 00 Ostrava - Poruba

600144801 Základní škola G. Klimenta 3 708 00 Ostrava - Poruba

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600144887 Základní škola I. Sekaniny 15 708 00 Ostrava - Poruba

600144861 Základní škola J. Šoupala 6 708 00 Ostrava - Poruba

600144950 Základní škola J. Valčíka 2 708 00 Ostrava - Poruba

600004309 Základní umělecká škola J. Valčíka 4413 708 00 Ostrava - Poruba

600026809 OU a PrŠ K. Pokorného 1742 708 00 Ostrava - Poruba

600144836 Základní škola K. Pokorného 2 708 00 Ostrava - Poruba

600144666 Základní škola K. Pokorného 56 708 00 Ostrava - Poruba

600145263 Základní škola Komenského 13 708 00 Ostrava - Poruba

600144933 Základní škola L. Štúra 8 708 00 Ostrava - Poruba

600017478 Gymnázium O.Havlové M. Majerové 1691 708 00 Ostrava - Poruba

600017656 SOŠ telek. a SOU telek. Opavská 1119 708 61 Ostrava - Poruba

600017460 Obchodní akademie Polská 1543 708 00 Ostrava - Poruba

600144810 Základní škola Porubská 10 708 00 Ostrava - Poruba

600144828 Základní škola Porubská 12 708 00 Ostrava - Poruba

600171299 Integrovaná střední škola Příčná 1108 708 00 Ostrava - Poruba

600026817 SpecŠ a zařízení pro SP Spartakovců 1153 708 00 Ostrava - Poruba

600144852 Základní škola Ukrajinská 13 708 00 Ostrava - Poruba

600004317 SZUŠ Marie Boháčová,s.r.o Ukrajinská 1533 708 00 Ostrava - Poruba

600171698 Spec.školy při Měst. nem. Ukrajinská 19 708 00 Ostrava - Poruba

600144992 Základní škola Staroveská 62 724 00 Ostrava - Proskovice

600026850 Zvláštní škola Ibsenova 36 702 00 Ostrava - Přívoz

600144721 Základní škola Trnkovecká 55 716 00 Ostrava - Radvanice

600145158 Základní škola Bohumínská 72 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

600017494 Gymnázium Hladnovská 35 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

600145310 Základní škola Chrustova 24 713 00 Ostrava - Slezská Ostrava

600004295 ZUŠ Edvarda Runda Keltičkova 4 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

600020622 Soukr. VOŠ podnikatelská Michálkovická 181 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

650061284 Speciální školy Na Vizině 28 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

600145107 Základní škola Junácká 700 724 00 Ostrava - Stará Bělá

600145361 Základní umělecká škola Bílovecká 1 721 00 Ostrava - Svinov

600144925 Základní škola Bílovecká 10 721 00 Ostrava - Svinov

600017664 AHOL - SOŠ, s.r.o. Dušní 8 703 00 Ostrava - Vítkovice

600020592 AHOL - VOŠ o.p.s. Dušní 8 703 00 Ostrava - Vítkovice

600026892 Zvláštní škola Halasova 30 703 00 Ostrava - Vítkovice

600020070 SZdŠ a VZdŠ Jeremenkova 2 703 00 Ostrava - Vítkovice

600004341 ZUŠ dr. Leoše Janáčka Lidická 56 703 00 Ostrava - Vítkovice

600171311 SOŠ dopravní, SOU a U Moravská 2 700 30 Ostrava - Vítkovice

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600145174 Základní škola nám. Jiřího z Poděbrad 26 703 00 Ostrava - Vítkovice

600001725 Soukromá ZŠ, spol. s r.o. Pasteurova 7 703 00 Ostrava - Vítkovice

600144739 Základní škola Rostislavova 7 703 00 Ostrava - Vítkovice

600026833 Církevní PoŠ FOIBÉ U cementárny 23 703 00 Ostrava - Vítkovice

600017699 Střední průmyslová škola Zengrova 1 703 00 Ostrava - Vítkovice

600017761 RB SOU autoopravárenské Zengrova 38 703 00 Ostrava - Vítkovice

600020606 Soukromá VOŠ, s.r.o. 29. dubna 33 700 30 Ostrava - Výškovice

600026949 SoukrŠ s LMD a SVPU,s.r.o 29. dubna 33 700 30 Ostrava - Výškovice

600145255 Základní škola Srbská 450 700 30 Ostrava - Výškovice

600145115 Základní škola Šeříková 682 700 30 Ostrava - Výškovice

600145239 Základní škola Březinova 1383 700 30 Ostrava - Zábřeh

600017541 Biskupské gymnázium Dolní 31 700 30 Ostrava - Zábřeh

600017711 Stř. škola uměl.řemesel Gurtěvova 8 700 30 Ostrava - Zábřeh

600144968 Základní škola Horymírova 2978 700 30 Ostrava - Zábřeh

600145247 Základní škola Chrjukinova 1801 700 30 Ostrava - Zábřeh

600144941 Základní škola Jugoslávská 2906 700 30 Ostrava - Zábřeh

600144771 Základní škola Kosmonautů 2217 700 30 Ostrava - Zábřeh

600145085 Základní škola Kosmonautů 2218 700 30 Ostrava - Zábřeh

600026884 Speciální školy Kpt.Vajdy 1a 700 30 Ostrava - Zábřeh

600004384 Základní umělecká škola Sologubova 9/A 700 30 Ostrava - Zábřeh

600017753 SPŠ chem. ak. Heyrovského Středoškolská 1 700 30 Ostrava - Zábřeh

600017681 SPŠ stavební Středoškolská 3 700 30 Ostrava - Zábřeh

600017702 SOU stav. a dřev., OU a U U Studia 33 700 30 Ostrava - Zábřeh

600144780 Základní škola V Zálomu 1 700 30 Ostrava - Zábřeh

610551175 Soukromá speciální škola Volgogradská 2 700 30 Ostrava - Zábřeh

600145093 Základní škola Volgogradská 2600 700 30 Ostrava - Zábřeh

600017486 Gymnázium Volgogradská 6a 700 30 Ostrava - Zábřeh

600017516 SG Dany a  Emila Zátopkových Výškovická 2631 700 30 Ostrava - Zábřeh

600017524 Janáčkova konzervatoř Českobratrská 40 729 62 Ostrava 1

600017621 SOU obchodní Na Mlýnici 36 702 00 Ostrava 1

600020614 Soukr. VOŠ ekon.a dopr. Hasičská 44 705 00 Ostrava 3 - Hrabůvka

600144704 Základní škola Výhledy 210 725 28 Ostrava-Hošťálkovice

600144909 Základní škola Druţební 336 725 26 Ostrava-Krásné Pole

600017583 Střední průmyslová škola Kratochvílova 7 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

600144917 Základní škola Heleny Salichové 816 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou

650026322 Základní škola Vrchlického 401/5 716 00 Ostrava-Radvanice

600134458 Základní škola 739 14 Ostravice 300

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600125629 Základní škola Milešovice 112 683 54 Otnice

600096351 Základní škola Mikulovice, Valčíkova 52 530 02 Pardubice

600140466 Základní škola 783 97 Paseka 200

600061299 ZŠ a MŠ Olešná 54 393 01 Pelhřimov

600083004 Základní škola Komenského 193 439 07 Peruc

600083047 Základní škola Černčice 3 439 85 Petrohrad

600085511 Základní škola 403 37 Petrovice 5

650023919 Základní škola 735 72 Petrovice u Karviné 186

600016625 VOŠ a SŠ DAKOL, o.p.s. 735 72 Petrovice u Karviné 570

600016633 DAKOL - Soukr.SOU s.r.o. 735 72 Petrovice u Karviné 570

600054829 Základní škola Petrovice 196 262 55 Petrovice u Sedlčan

600016595 Moravskoslezská OA Šenovská 356 735 41 Petřvald

650025032 Základní škola Školní 246 735 41 Petřvald

600003990 Základní umělecká škola Závodní 822 735 41 Petřvald

600138500 Základní škola 742 60 Petřvald 372

650046463 ZŠ a MŠ 561 70 Písečná 2

650038819 Základní škola 790 82 Písečná 76

600008614 Soukr. SUPŠ s.r.o. Alšovo nám. 75 397 01 Písek

600008525 Soukr. stř. výtv. škola Budějovická 100 397 01 Písek

600008550 Střední zemědělská škola Čelakovského 200 397 01 Písek

600062147 Základní škola T.G.M. Čelakovského 24 397 01 Písek

600062112 Základní škola Svobodná Dr. M.Horákové 1720 397 01 Písek

600062155 Základní škola J. Husa Husovo náměstí 725 397 01 Písek

600020266 SPŠ a VOŠ Karla Čapka 402 397 11 Písek

600008584 Obchodní akademie Karlova 111 397 01 Písek

600008592 SOU a Učiliště Komenského 86 397 11 Písek

600008541 Gymnázium Komenského 89 397 01 Písek

600020274 VOŠ lesnická a SLŠ Lesnická 55 397 01 Písek

600020258 SOUKR. VOŠ FILMOVÁ s.r.o. Lipová alej 2068 397 01 Písek

600062121 Základní škola E. Beneše Mírové náměstí 1466 397 01 Písek

600022536 Odborné učiliště Národní svobody 28 397 01 Písek

600019616 Střední zdravot. škola Národní svobody 420 397 11 Písek

600022510 Dětský domov a Spec.školy Šobrova 111 397 01 Písek

600062163 Základní škola T.Šobra Šobrova 2070 397 01 Písek

600002489 ZUŠ O. Ševčíka Šrámkova 131 397 01 Písek

600062171 Základní škola J.K.Tyla Tylova 2391 397 01 Písek

600008622 Škola man.a sluţ.,SOŠ,sro Tylova 2391 397 01 Písek

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600133621 Základní škola Bukovec 214 739 84 Písek u Jablunkova

600133613 Základní škola s p.j.v. Bukovec 66 739 84 Písek u Jablunkova

600134083 Základní škola Písek 184 739 84 Písek u Jablunkova

600081702 Základní škola 411 42 Ploskovice 36

600050912 Základní škola Předhradí 93 289 41 Pňov

600029255 VÚM, SOU a OU Buškovice 203 441 01 Podbořany

600083136 Základní umělecká škola Dukelská 155 441 01 Podbořany

600083039 Základní škola Husova 276 441 01 Podbořany

600082962 Základní škola TGM Husova 445 441 01 Podbořany

600010945 Gymnázium Komenského 843 441 14 Podbořany

600011003 SOU zemědělské a OU Kpt. Jaroše 862 441 28 Podbořany

600083179 Zvláštní škola Příčná 847 441 01 Podbořany

600110613 Základní škola 664 03 Podolí 23

600081788 Základní škola 411 47 Polepy 170

600124550 Základní škola a MŠ Ořechov 90 687 37 Polešovice

600122093 Základní škola 675 34 Police 146

600094162 Základní umělecká škola Komenského náměstí 108 549 54 Police nad Metují

600094006 Základní škola Na Babí 190 549 54 Police nad Metují

600012191 SOU zemědělské a OU Tyršova 341 549 54 Police nad Metují

600146901 Základní škola 751 44 Polkovice 85

600083055 Základní škola Bítozeves 89 439 42 Postoloprty

600083161 Základní umělecká škola Marxovo náměstí 77 439 42 Postoloprty

600146383 Základní škola a MŠ Školní 76 753 62 Potštát

600004414 Základní umělecká škola 753 62 Potštát 36

600112195 Základní škola Stepní 279 691 26 Pouzdřany

600085775 Základní škola 5. května 233 403 32 Povrly

600111237 Základní škola Sivice 131 664 07 Pozořice

600090558 Základní škola Chrudimská 57 538 04 Prachovice

600133982 Základní škola Morávka 178 739 04 Praţmo

600134105 Základní škola Raškovice 18 739 04 Praţmo

650051653 Základní škola 539 44 Proseč 260

600090329 Základní škola Perálec 71 539 44 Proseč u Skutče

600127907 Základní škola Práče 84 671 61 Prosiměřice

600127648 Základní škola 671 61 Prosiměřice 151

600149951 Základní škola a MŠ 756 56 Prostřední Bečva 207

600062015 Základní škola Albrechtice n/Vlt. 139 398 11 Protivín

600116000 Základní škola 696 21 Prušánky 289

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600134091 Základní škola 739 03 Prţno 88

600146812 Základní škola a MŠ Beňov 73 750 02 Přerov

600146634 Základní škola Bochoř, Školní 213/13 750 02 Přerov

600146545 Základní škola  a MŠ Stará Ves 49 750 02 Přerov

600026418 Zvláštní škola Dukelská 1346 742 58 Příbor

600138194 Základní škola Jičínská 486 742 58 Příbor

600016714 Masarykovo gymnázium Jičínská 528 742 58 Příbor

600004112 Základní umělecká škola Lidická 50 742 58 Příbor

600138658 Základní škola Školní 1510 742 58 Příbor

600138631 Základní škola Trnávka 89 742 58 Příbor

600086500 Základní škola Dlouhá Ves 69 582 22 Přibyslav

600073955 ZŠ a MŠ Hošťka 263 348 06 Přimda

600025837 ZvŠ a OU Zámek 1 683 05 Račice

600125963 Základní škola Račice 170 683 05 Račice - Pístovice

600115682 Základní škola 696 67 Radějov 1

600100618 Základní škola 569 07 Radiměř 211

600026728 Zvláštní škola internátní 747 83 Radkov - Dubová 141

600077314 Základní škola 431 55 Radonice 165

600130444 Základní škola Netín 14 594 44 Radostín nad Oslavou

600130223 Základní škola 594 44 Radostín nad Oslavou 136

650056531 Základní a mateřská škola Pavlovice u Přerova 133 751 11 Radslavice

600146642 Základní škola Školní 5 751 11 Radslavice

600118665 Základní škola 768 71 Rajnochovice 188

600121879 Základní škola Kralice nad Oslavou 52 675 73 Rapotice

600149897 Základní škola Kateřinice 154 756 21 Ratiboř

600115551 Základní škola Vítězná 701 696 02 Ratíškovice

600131971 Základní škola 793 64 Razová 353

600082938 Základní škola 439 67 Ročov 121

600116018 Základní škola Školní 3 696 01 Rohatec

600148599 Základní škola Kamenná 66 789 74 Rohle

600148297 Základní škola 789 74 Rohle 145

650041372 Základní škola 567 92 Rohozná 240

600121798 Základní škola 675 25 Rokytnice nad Rokytnou 15

650043090 Základní škola Bartošovice v Orlických horách 23 517 61 Rokytnice v Orlických horách

600073084 Základní škola Nová Plzeň 673 357 01 Rotava

600121704 Základní škola T.G.M. 675 57 Rouchovany 131

600072908 Základní škola 357 65 Rovná 36

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600120236 Základní škola 798 62 Rozstání 25

650040546 Základní škola 382 92 Roţmitál na Šumavě 47

600053393 Základní škola Masarykova 878 252 19 Rudná

600132081 Základní škola Stará Rudná 121 793 35 Rudná pod Pradědem

600053563 Zvláštní škola 5. května 583 252 19 Rudná u Prahy

600023265 Zvláštní škola Dobrovského nám. 378/12 408 01 Rumburk

600019691 Střední zdravot. škola Františka Nohy 6/959 408 30 Rumburk

600010180 SOU polygrafické Jiříkovská 840/4 408 01 Rumburk

600076148 Základní škola Jiříkovská 962 408 01 Rumburk

600010279 Gymnázium Komenského 10 408 15 Rumburk

600010147 OA a obch.škola Komenského 927 408 01 Rumburk

600001342 Základní umělecká škola Růţová 3/1416 408 01 Rumburk

600076164 Základní škola Starokřečanská 40 408 01 Rumburk

600076351 Základní škola Tyršova 1066 408 01 Rumburk

600076407 Základní škola U Nemocnice 1132 408 01 Rumburk

600076156 Základní škola Vojtěcha Kováře 85 408 01 Rumburk

600076083 Základní škola 407 51 Rybniště 170

600100898 Základní škola 569 34 Rychnov na Moravě 166

600004007 Základní umělecká škola Orlovská 495 735 32 Rychvald

650026217 Základní škola Školní 1600 735 32 Rychvald

600132129 Základní škola 1.máje 32 795 01 Rýmařov

600003850 Základní umělecká škola Čapkova 6 795 01 Rýmařov

600131980 Základní škola Jelínkova 1 795 01 Rýmařov

600016196 SOU a OU Julia Sedláka 16 795 01 Rýmařov

600016102 Soukromá SOŠ PRIMA s.r.o. Sokolovská 29 795 01 Rýmařov

600016188 Gymnázium Sokolovská 34 795 01 Rýmařov

600026051 Zvláštní škola Školní náměstí 1 795 01 Rýmařov

600131734 Základní škola Rýmařovská 282 793 56 Ryţoviště

600085708 Základní škola 403 13 Řehlovice 100

600090701 Základní škola Čs. pionýrů 298 538 07 Seč

600054624 1.základní škola Primáře Kareše 68 264 01 Sedlčany

650051700 DD se školou, Jetřichovice Jetřichovice 1 257 91 Sedlec - Prčice

600021394 Zvláštní škola internátní Přestavlky 1 257 91 Sedlec - Prčice

600042111 ZŠ a MŠ Školní 160 257 91 Sedlec - Prčice

600042251 Základní umělecká škola Náměstí 7.května 59 257 91 Sedlec - Prčice 1

600112110 Základní škola 691 21 Sedlec 101

600014223 Hotelová škola Mikulov 691 21 Sedlec u Mikulova 101

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600021432 Pomocná škola internátní 257 92 Sedlec-Prčice II.  93

600138381 Základní škola 742 56 Sedlnice 253

600140911 Základní škola Senička 82 783 45 Senice na Hané

600055876 Základní škola Šanov 91 270 31 Senomaty

600106357 Základní škola Jabloňany 38 679 01 Skalice nad Svitavou

600106047 Základní škola Školní 101 679 01 Skalice nad Svitavou

600106411 Základní škola Voděrady 76 679 01 Skalice nad Svitavou

650025768 ZŠ a MŠ 471 17 Skalice u České Lípy 264

600150542 Základní škola 790 66 Skorošice 90

600099245 ZŠ a MŠ Slaná 68 512 01 Slaná u Semil

650043448 Základní škola 517 56 Slatina nad Zdobnicí 45

600138330 Základní škola Slatina 34 742 93 Slatina u Bílovce

650041984 Záklaní škola Luká 4 783 24 Slavětín

600025365 ZvŠ a PomŠ Hrádek 76 763 22 Slavičín

600114058 Základní škola Šanov 97 763 21 Slavičín

600125971 Základní škola Heršpice 17 684 01 Slavkov u Brna

600126056 Základní škola Váţany nad Litavou 98 684 01 Slavkov u Brna

600106110 Základní škola Vysočany 42 679 13 Sloup v Moravského Krasu

600021653 Dětský domov a Spec.školy Ledce 55 273 05 Smečno

600134148 Základní škola Smilovice 164 739 55 Smilovice u Třince

600073114 Základní škola Dasnice 15 356 01 Sokolov

600138526 Základní škola 742 37 Spálov 1

600077276 Základní škola nám. Gen.Svobody 78 431 01 Spořice

610400410 Sp. školy při sanat.s.r.o Javorník 46 384 73 Stachy

600082768 Základní škola a MŠ Postoloprtská 100 439 49 Staňkovice

600150534 Základní škola 790 53 Stará Červená Voda 164

600131998 Základní škola Dlouhá 261 793 43 Stará Ves

600016285 SOU lesnické Bílá 144 739 15 Staré Hamry

600134571 Základní škola 739 15 Staré Hamry 281

650055853 Základní škola 378 71 Staré Hobzí 35

600076369 Základní škola 407 61 Staré Křečany 44

600134172 Základní škola Jamnická 270 738 01 Staré Město

600124452 Základní škola Komenského 1720 686 03 Staré Město

600148408 Základní škola Nádraţní 77 788 32 Staré Město

600015556 SZemŠ a Gymnázium Velehradská 1527 686 03 Staré Město

650056451 Základní škola 569 32 Staré Město 64

600060331 Základní škola 378 82 Staré Město p.Landšt. 139

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600124428 ZŠ a MŠ 687 74 Starý Hrozenkov 233

600070361 Základní škola Sedlec 81 332 02 Starý Plzenec

600115780 Základní škola 696 16 Starý Poddvorov 173

650047486 ZŠ, ZUŠ a SpecŠ J. Šípka 387 273 03 Stochov

600136299 Základní škola 735 34 Stonava 825

600127311 Základní škola 671 29 Strachotice 71

600130258 Základní škola 592 53 Stráţek 27

600014541 Purkyňovo gymnázium Masarykova 379 696 62 Stráţnice

600014665 SOŠ a SOU, spol. s r.o. nám. Svobody 494 696 62 Stráţnice

600003558 Základní umělecká škola Preláta Horného 509 696 62 Stráţnice

600116026 ZŠ Marie Kudeříkové Příční 1365 696 62 Stráţnice

600014631 Střední odborná škola Skácelova 890 696 62 Stráţnice

600115658 Základní škola Školní 283 696 62 Stráţnice

600014690 SOU oděvní a Učiliště Úprkova 1733 696 62 Stráţnice

600116093 Základní škola 696 38 Stráţovice 36

650039777 Základní škola Stříţovice 44 378 53 Strmilov

600077527 Základní škola 431 14 Strupčice 29

600063763 Základní škola 387 15 Střelské Hoštice 10

600118657 Základní škola Koryčanská 47 768 04 Střílky

600030695 VÚM, SOU a U Zámecká 107 768 04 Střílky

600099211 Základní škola 512 33 Studenec 367

600138534 Základní škola 2.května 500 742 13 Studénka

600016803 Stř.ekon.-podn.šk.,o.p.s. A.G.L. Svobody 760 742 13 Studénka

600138275 Základní škola Butovická 346 742 13 Studénka

600004121 Základní umělecká škola Butovická 376 742 13 Studénka

600004155 Soukromá ZUŠ MUSICALE Poštovní 659 742 13 Studénka

600138542 Základní škola Sjednocení 650 742 13 Studénka

600026469 Zvláštní škola Tovární 386 742 13 Studénka

600143287 Základní škola Hlavní 78 747 25 Sudice

600115801 Základní škola 696 66 Sudoměřice 29

600064646 Základní škola 391 72 Sudoměřice u Bechyně 64

600138208 Základní škola Komenského 323 742 01 Suchdol nad Odrou

600150569 Základní škola 790 51 Supíkovice 129

650032951 Základní škola Dlouhá Ves 107 342 01 Sušice

600068439 Základní škola Hrádek u Sušice 73 342 01 Sušice

600068587 ZŠ a MŠ Petrovice u Sušice 34 342 01 Sušice

600073149 Základní škola Mládeţnická 395 357 03 Svatava

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600116034 Základní škola Hlavní  198/871 696 04 Svatobořice-Mistřín

600086852 ZŠ a MŠ Nová Ves u Světlé 33 582 91 Světlá nad Sázavou

600106331 Základní škola Komenského 157 679 32 Svitávka

650045670 Základní škola Javorník 61 568 02 Svitavy

600131777 Základní škola Sokolovská 201 793 12 Svobodné Heřmanice

600073947 Základní škola 349 56 Svojšín 35

600074684 Základní škola 471 51 Svor 242

600080111 ZŠ a Spec.ZŠ při ozdrav. Radostín 19 463 44 Sychrov

600111202 Základní škola Bratčice 69 664 67 Syrovice

600127427 ZŠ a MŠ Starý Petřín 49 671 06 Šafov

600116042 ZŠ T. G. Masaryka 696 13 Šardice 521

600127664 Základní škola 671 22 Šatov 398

600121771 Základní škola 675 45 Šebkovice 1

600143066 Základní škola Kostelní  230 747 15 Šilheřovice

600017346 SOU a HŠ SČMSD Zámek 1 747 15 Šilheřovice

600132099 Základní škola 793 22 Široká Niva 33

600110818 Základní škola Kobylnice, Na Budínku 80 664 51 Šlapanice u Brna

600010252 SOŠ, SOU, Učiliště a PrŠ Karlova 564 407 77 Šluknov

600010155 Střední lesnická škola T.G.Masaryka 580 407 77 Šluknov

600076377 Základní škola T.G.Masaryka 678 407 77 Šluknov

600023249 Speciální školy Tyršova 710 407 77 Šluknov

600067378 Základní škola 364 51 Štědrá 49

600143295 Základní škola Sluţovice 134 747 28 Štěpánkovice

600141055 Základní škola Babice 40 785 01 Šternberk

650036620 Základní škola Mladějovice 113 785 01 Šternberk

600081826 Základní škola 9.května 444 411 08 Štětí

600081893 Základní umělecká škola Horova 26 411 08 Štětí

600020410 SOŠ a VOŠ obalové tech. Kostelní 134 411 08 Štětí

600081851 Základní škola Ostrovní 300 411 08 Štětí

600023494 Zvláštní škola Ostrovní 300 411 08 Štětí

600010821 Střední odborné učiliště Pivovarská 594 411 08 Štětí

600165973 Základní škola Školní 559 411 08 Štětí

600022072 Zvláštní škola internátní Olešovice 436 251 68 Štiřín

600124436 Základní škola 687 31 Šumice 113

600127320 ZŠ a MŠ Štítary 191 671 02 Šumná

600127508 Základní škola 671 02 Šumná 92

600148211 Základní škola Bratrušov 133 787 01 Šumperk

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600140806 Základní škola 783 85 Šumvald 204

650033299 ZŠ a MŠ Školní 343 340 12 Švihov

600073904 Základní škola Hornická 1325 347 01 Tachov

600073921 Základní škola Kostelní 583 347 01 Tachov

600073971 Základní  škola Lesná 172 347 01 Tachov

600073793 Základní škola Lom u Tachova 35 347 01 Tachov

600023117 Zvláštní škola a Pomocná škola Petra Jilemnického 1995 347 01 Tachov

600009955 Gymnázium Pionýrská 1370 347 01 Tachov

600002764 Základní umělecká škola Rokycanova 1 347 01 Tachov

600170535 Centrum odborné přípravy Světce 1 347 01 Tachov

600073912 Základní škola Zárečná 1540 347 01 Tachov

600122077 Základní škola 675 79 Tasov 37

600127338 Základní škola 671 40 Tavíkovice 62

600100456 Základní škola 569 94 Telecí 178

600110672 Základní škola Masarykovo nám. 4 664 59 Telnice

600067734 Zvláštní škola Fučíkova 270 364 61 Teplá

600067483 Základní škola Školní 258 364 61 Teplá

600067696 ZUŠ Školní 393 364 61 Teplá

600011291 SOU obchodu a sluţeb Alejní 12 415 01 Teplice

600011224 Střední průmyslová škola Benešovo náměstí 1 415 49 Teplice

600011241 Konzervatoř Českobratrská 15 415 01 Teplice

600011216 Gymnázium Čs. dobrovolců 11 415 01 Teplice

600023745 Spec.ZŠ při nemocnici Duchcovská 53 415 01 Teplice

600011313 SOU text., OU a Učiliště E. Dvořákové 14 415 02 Teplice

600011283 SOU stav., OU a Učiliště Fr. Šrámka 1350 415 02 Teplice

600002811 Základní umělecká škola Chelčického 4 415 01 Teplice

600019730 SZdŠ a VZdŠ Kapelní 2 415 01 Teplice

600084655 Základní škola Koperníkova 2592 415 02 Teplice

600023729 ZvŠ-více vad, s.r.o. Krušnohorská 1570 415 02 Teplice

616800461 ZŠ s RvHv Teplice Maršovská 1575 415 02 Teplice

600084850 Základní škola Maxe Švabinského 1743 415 01 Teplice

600084639 Základní škola-jazyky Metelkovo náměstí 968 415 01 Teplice

600084841 Základní škola Na Stínadlech 2386 415 01 Teplice

600084809 Základní škola Plynárenská  2953 415 01 Teplice

600011275 Obchodní akademie Poštovní 3 415 40 Teplice

600011305 SOŠtechnická a SOUsklářské Glaverbel Rooseveltovo nám. 5 415 03 Teplice

600170675 SOŠ a SOU gastronomie Smetanovo nám. 786 415 02 Teplice

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600023699 Pomocné školy Trnovanská 1331 415 02 Teplice

600023664 Speciální školy U Červeného kostela 110 415 02 Teplice

600084582 Základní škola U Nových lázní 1102 415 01 Teplice

600023737 Spec.školy,Arkadie,o.p.s. U Nových lázní 1286/9 415 01 Teplice

600023702 Spec.ZŠ a ZvŠ při DLL U Nových lázní 2 415 01 Teplice

600084817 Základní škola Bílá cesta Verdunská 2958 415 01 Teplice

600084914 Základní škola Edisonova 1732 415 02 Teplice 2

600084647 ZŠ-matem.a přírodov.předm Buzulucká 392 415 03 Teplice 3

600020436 SŠsoc.PERSPEKT aVOŠ s.r.o Košťanská 120 415 01 Teplice-Újezdeček

600081494 Základní škola Na Krétě 354 411 55 Terezín

600136183 Základní škola a MŠ Hradiště 147 735 42 Těrlicko

650043995 Základní škola 798 29 Tištín 21

600067319 Základní škola Útvina 153 364 01 Touţim

600065634 Základní škola Chodov 73 345 33 Trhanov

600023770 ZvŠ a PrŠ Fügnerova 22 400 04 Trmice

600085490 Základní škola Tyršova 482 400 04 Trmice

600011429 SOU, OU a U Václavské náměstí 10 400 04 Trmice

600114481 Základní škola 763 18 Trnava 242

600140822 Základní škola 783 83 Troubelice 313

600100464 Základní škola 569 57 Trstěnice 12

650047753 Základní škola 569 33 Třebařov 82

600121836 Základní škola Mladoňovice 67 675 32 Třebelovice

600121755 Základní škola 675 32 Třebelovice 54

600121763 Základní škola Trnava 75 674 01 Třebíč

600029191 Dětský domov se SpecŠ Dlaţkovice 1 411 15 Třebívlice

600081559 Základní škola Podsedice 85 411 15 Třebívlice

600081834 Základní škola s MŠ a ŠJ 411 15 Třebívlice 7

600044394 Základní škola Kvílice 38 273 75 Třebíz

600132013 Základní škola 793 82 Třemešná 341

600134261 Základní škola Bezručova 418 739 61 Třinec

610500732 Speciální školy Jablunkovská 241 739 61 Třinec

600134288 Základní škola Kaštanová 412 739 61 Třinec

600016269 Gymnázium Komenského 713 739 61 Třinec

600134326 Základní škola Koperníkova 696 739 61 Třinec

600134334 Základní škola Koperníkova 696 739 61 Třinec

600134369 Základní škola Slezská 773 739 61 Třinec

600003906 Základní umělecká škola Třanovského 596 739 61 Třinec

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600134377 Základní škola U Splavu 550 739 61 Třinec

650019776 Základní škola ul. Míru 247 739 61 Třinec - Kanada

600134270 Základní škola Jablunkovská 501 739 61 Třinec - Lyţbice

650019962 Základní škola s p.j.v. ul. Nádraţní 10 739 61 Třinec - Staré Město

600016404 SOŠ, SOU, OU a PrŠ Lánská 132 739 61 Třinec III

600016340 Obchod.akad.,hotel.škola Beskydská 1140 739 61 Třinec VI - Terasa

600003949 Soukromá ZUŠ,TUTTI MUSIC Slezská 773 739 61 Třinec-Lyţbice

650018443 Základní škola 739 61 Třinec-Oldřichovice 275

600083098 Základní škola 439 69 Tuchořice 167

600127214 Základní škola Dolní Dubňany 74 671 73 Tulešice

600046401 ZŠ a MŠ Potěhy 155 285 63 Tupadly

600099300 Základní škola Mírová p. Kozák., Bělá 31 511 01 Turnov

600044246 Základní škola 273 79 Tuřany 32

600045447 Základní škola Komenského nám. 85 281 26 Týnec nad Labem

600127591 Základní škola Lubnice 20 671 07 Uherčice

600112209 ZŠ a MŠ 691 62 Uherčice 24

650041623 Základní škola 783 96 Újezd 116

600114376 Základní škola 763 25 Újezd 252

600110541 Základní škola Školní 284 664 53 Újezd u Brna

600110699 Základní škola Ţatčany 20 664 53 Újezd u Brna

600114422 Základní škola Drnovice 104 763 25 Újezd u Val. Klobouk

600114368 Základní škola Vysoké Pole 227 763 25 Újezd u Val. Klobouk

600127354 Základní škola 671 31 Únanov 56

600016960 Gymnázium Gymnazijní 257 783 91 Uničov

600140105 Základní škola J. Haška 211 783 91 Uničov

600026710 Speciální školy, o.p.s. Jiráskova 772 783 91 Uničov

600004163 Základní umělecká škola Litovelská 190 783 91 Uničov

600171264 ISŠ a OU Moravské náměstí 681 783 91 Uničov

600140873 Základní škola Pionýrů 685 783 91 Uničov

600017214 SOŠ Uničov, s.r.o. Stromořadí 420 783 91 Uničov

600017079 SPŠ a OA Školní 164 783 91 Uničov

600026582 Speciální školy Šternberská 35 783 91 Uničov

600140865 Základní škola U Stadionu 849 783 91 Uničov

600140831 Základní škola Medlov 79 783 91 Uničov 1

650030486 Základní škola Klopina 29 789 73 Úsov

600148475 Základní škola Školní 187 789 73 Úsov

600085686 Základní škola Aneţky České 17 400 07 Ústí nad Labem

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600011372 Soukr.SOU Industria s.r.o Bělehradská 1523/58 400 11 Ústí nad Labem

600170691 ISŠ stavební,OU a U Čelakovského 5 400 07 Ústí nad Labem

600085660 Základní škola České mládeţe 2 400 01 Ústí nad Labem

600085597 Základní škola E.Krásnohorské 8 400 11 Ústí nad Labem

600085619 Základní škola Hlavní 193 403 31 Ústí nad Labem

600085481 Základní škola Hluboká 150 403 31 Ústí nad Labem

600085520 Základní škola a ZUŠ Husova 19 400 07 Ústí nad Labem

600011321 Gymnázium Jateční 22 400 01 Ústí nad Labem

600085538 Základní škola Karla IV. 1024 400 03 Ústí nad Labem

600023826 Zvláštní škola Karla IV. 34 400 03 Ústí nad Labem

600011470 SOŠ a SOU obch. a sluţeb Keplerova 7 400 07 Ústí nad Labem

600085554 Základní škola Mírová 4 400 11 Ústí nad Labem

600011461 SOŠ a SOU spojů Na Schodech 4 400 01 Ústí nad Labem

600011330 OA a OŠ Národního odboje 17 400 03 Ústí nad Labem

600085635 Základní škola Neštěmická 6 400 07 Ústí nad Labem

600085716 ZŠ a MŠ Nová 400 03 Ústí nad Labem

600019748 SZdŠ a VZdŠ Palachova 35 400 01 Ústí nad Labem

600085651 Základní škola Palachova 37 400 01 Ústí nad Labem

600011445 Obchodní akademie Paříţská 15 400 01 Ústí nad Labem

600023796 Speciální školy Pod parkem 2788 400 11 Ústí nad Labem

600085601 Základní škola Pod vodojemem 323 400 10 Ústí nad Labem

600085759 ZŠ a MŠ Praţská 166 400 01 Ústí nad Labem

600011381 Soukromá OA BSL s.r.o. Purkyňova 1093 400 03 Ústí nad Labem

600085643 Základní škola Rabasova 3 400 11 Ústí nad Labem

600011348 SPŠ stroj. a elektrotech. Resslova 5 400 01 Ústí nad Labem

600085627 Základní škola SNP 6 400 11 Ústí nad Labem

600023800 Spec. ZŠ při nem. Sociální péče 3316 401 13 Ústí nad Labem

600011402 Střední odborná škola Stará 100 400 11 Ústí nad Labem

600011411 Střední průmyslová škola Stará 99 400 11 Ústí nad Labem

600011453 Gymnázium Stavbařů 5 400 11 Ústí nad Labem

600002853 ZUŠ - Výtv.studio  s.r.o. Střekovské nábřeţí 18 400 03 Ústí nad Labem

600085724 Základní škola Stříbrnická 3031 400 11 Ústí nad Labem

600023818 Zvláštní škola Studentská 297 403 31 Ústí nad Labem

600085767 Základní škola Školní náměstí 100/5 400 01 Ústí nad Labem

600011496 SOU tech.,OU a U U Panského dvora 1006 400 01 Ústí nad Labem

600011399 SOU a U obch.a sl.,s.r.o. Velká hradební 19 400 01 Ústí nad Labem

600085732 Základní škola Vinařská 1016 400 01 Ústí nad Labem

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600085546 Základní škola Vojnovičova 620 400 01 Ústí nad Labem

600001440 ZUŠ E.Randové W.Churchilla 4 400 01 Ústí nad Labem

600085678 ZŠ a MŠ Jitřní 277 403 21 Ústí nad Labem - Brná

600002845 ZUŠ Ústí n/L - Neštěmice Národní 209 403 31 Ústí nad Labem-Neštěmice

600170705 SOŠ elektro a SOU Výstupní 2 400 11 Ústí nad Labem-Stříbrníky

600023508 Zvláštní škola 1.máje 59 411 45 Úštěk

600081516 Základní škola Polské lid.armády 11 411 45 Úštěk

600115828 Základní škola 696 06 Vacenovice 41

600067343 Základní škola Podbořanská 32 364 55 Valeč

600122069 Základní škola 675 53 Valeč 222

600014177 Stř.vin.škola,SOUzahr.a U Sobotní 116 691 42 Valtice

600150631 Základní škola 790 64 Vápenná 262

600096491 Základní škola Vápno 41 533 16 Vápno u Přelouče

600010210 SOŠ, SOU, OU a PrŠ Bratislavská 2166 407 47 Varnsdorf

600076199 Základní škola Bratislavská 994 407 47 Varnsdorf

600076423 Základní škola Edisonova 2821 407 47 Varnsdorf

600076181 Základní škola Karlova 1700 407 47 Varnsdorf

600010244 SOU technické a Učiliště Karolíny Světlé 2703 407 47 Varnsdorf

600076385 Základní škola náměstí E.Beneše 469 407 47 Varnsdorf

600001334 Základní umělecká škola Národní 512 407 47 Varnsdorf

600076474 Základní škola Střelecká 1800 407 47 Varnsdorf

600010163 Biskupské gymnázium Střelecká 1800 407 47 Varnsdorf

600023273 Speciální školy T.G.Masaryka 1804 407 47 Varnsdorf

600076172 Základní škola Východní 1602 407 47 Varnsdorf

600010201 SPŠ elektr.a stroj. a SOU Mariánská 1100 407 47 Varnsdorf 5

600023303 ZvŠ a PrŠ Husova 7 431 91 Vejprty

600077683 Základní umělecká škola Martinská 1 431 91 Vejprty

600077535 Základní škola Moskevská 2 431 91 Vejprty

600081729 Základní škola 411 31 Velemín 170

600115721 Základní škola Javorník 260 696 74 Velká nad Veličkou

600116051 Masarykova základní škola 696 74 Velká nad Veličkou 461

600003531 Základní umělecká škola 696 74 Velká nad Veličkou 461

600138615 Základní škola 742 91 Velké Albrechtice 116

600026787 ZvŠI, OU a PrŠ Opavská 1 747 75 Velké Heraltice

600142965 Základní škola Školní 228 747 75 Velké Heraltice

600085503 Základní škola 403 34 Velké Chvojno 8

600025985 Speciální školy Březejc Sviny 13 594 01 Velké Meziříčí

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600112535 Základní škola Školní 105 691 63 Velké Němčice

600117235 Základní škola Kozlov 55 588 21 Velký Beranov

600076008 Základní škola Mírové náměstí 440 407 78 Velký Šenov

650062884 Základní škola 552 02 Velký Třebešov 2

600099938 Základní škola 569 14 Vendolí 138

600076393 Základní škola Mírové náměstí 141 407 25 Verneřice

600067513 Základní škola 364 56 Verušičky 51

600115569 Základní škola Hutník 1456 698 01 Veselí nad Moravou

600025471 Speciální školy Kollárova 1045 698 01 Veselí nad Moravou

600014550 SOU strojírenské Kollárova 1660 698 01 Veselí nad Moravou

600014622 Obchodní akademie Kollárova 1669 698 33 Veselí nad Moravou

600003540 Základní umělecká škola náměstí Míru 1676 698 01 Veselí nad Moravou

600116069 Základní škola Komenského Park Petra Bezruče 697 698 01 Veselí nad Moravou

600014568 SOU zemědělské a U Svatoplukova 1048 698 18 Veselí nad Moravou

600008606 Soukr. SOŠ, s.r.o. 398 42 Veselíčko 1

600031861 Dětský výchovný ústav 751 25 Veselíčko 1

600146570 Základní škola a MŠ Lazníky 13 751 25 Veselíčko u Lipníku n/B.

600054781 ZŠ a MŠ 262 43 Věšín 14

600059103 Základní škola 382 11 Větřní 232

600150640 Základní škola Hrdinů 249 790 55 Vidnava

600032027 Výchovný ústav Klášterní 251 790 55 Vidnava

600004490 ZUŠ Karla Ditterse Kostelní 1 790 55 Vidnava

600077322 Základní škola Kadaňská 163 431 54 Vilémov

600086763 Základní škola Klášter 23 582 83 Vilémov

600076202 Základní škola 407 80 Vilémov 140

600044459 ZŠ a MŠ VI. ulice 165 273 07 Vinařice

600073092 Základní škola 357 35 Vintířov 65

600054748 ZŠ a MŠ 262 61 Višňová 35

600127877 Základní škola Nová 228 671 38 Višňové

600030971 Výchovný ústav Zámek 1 671 38 Višňové

600100472 Základní škola 569 06 Vítějeves 80

650047443 Základní škola 544 62 Vítězná 12

600017281 Gymnázium Komenského 145 749 01 Vítkov

600143074 Základní škola Komenského 754 749 01 Vítkov

600004228 Základní umělecká škola Lidická 639 749 01 Vítkov

600026795 Speciální školy nám. J. Zajíce č.1 749 01 Vítkov

600142981 Základní škola Opavská 22 749 01 Vítkov

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600017397 Střední odborné učiliště 749 01 Vítkov - Podhradí

600114490 Základní škola 763 24 Vlachovice 246

600112551 Základní škola 691 30 Vlasatice 3

600102238 Základní škola 542 41 Vlčice 193

600027261 Zvláštní škola 790 67 Vlčice 3

650041674 Základní škola Náves 43 751 19 Vlkoš

600115836 Základní škola 696 41 Vlkoš 285

600063861 Základní škola Alešova 50 389 01 Vodňany

600047776 ZŠ a MŠ Hostín u Vojkovic 76 277 44 Vojkovice

600063682 Základní škola Novosedly 64 387 16 Volenice

600041905 ZŠ a MŠ Olbramovice 4 259 01 Votice

650051866 Základní škola 565 42 Vraclav 52

600047504 Základní škola 277 07 Vraňany 67

600127699 Základní škola Komenského stezka 157 671 03 Vranov nad Dyjí

600044131 Základní škola 273 73 Vraný 109

600138054 Základní škola 742 34 Vraţné 157

600112217 Základní škola Dědina 239 691 09 Vrbice

650018206 Gymnázium a Sport. G nám. Sv. Michala 12 793 26 Vrbno pod Pradědem

610551248 DD a Speciální školy nám. Sv. Michala 17 793 26 Vrbno pod Pradědem

600132137 Základní škola Školní 477 793 26 Vrbno pod Pradědem

650041135 Základní škola 671 24 Vrbovec 143

600041948 Základní škola 257 53 Vrchotovy Janovice 95

600082831 Základní škola Karlovarská 460 439 82 Vroutek

600150127 Základní škola Janová 58 755 01 Vsetín

600150101 Základní škola Lhota u Vsetína 128 755 01 Vsetín

600001792 Základní škola INTEGRA Rybníky 1628 755 01 Vsetín

600149765 Základní škola Rybníky 1779 755 01 Vsetín

600122018 Základní škola 674 01 Výčapy 7

600047601 ZŠ a MŠ 277 24 Vysoká 10

600104559 Základní škola Tisová 87 566 01 Vysoké Mýto

600092348 Základní škola K. H. Borovského 99 507 03 Vysoké Veselí

600092224 Základní škola Kozojedy 11 507 03 Vysoké Veselí

600125564 Základní škola Hoštice 68 682 01 Vyškov

600020541 VSA - VOŠ, s.r.o. Lipová 2 682 01 Vyškov

600084825 Základní škola 417 71 Zabrušany 86

600148050 Základní škola Jestřebí 116 789 01 Zábřeh

600148548 Základní škola Kosov 75 789 01 Zábřeh

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600148114 Základní škola Lukavice 56 789 01 Zábřeh

600148131 Základní škola Maletín 94 789 01 Zábřeh

600074587 Základní škola Holany 45 471 01 Zahrádky

600132021 Základní škola 793 16 Zátor 86

600118673 Základní škola Sokolská 211 768 32 Zborovice

600096220 Základní škola 533 11 Zdechovice 65

650014138 Základní škola Zhoř 102 588 26 Zhoř u Jihlavy

600078604 Základní škola 468 47 Zlatá Olešnice 34

600027279 Spec. ZŠ při dětské léčebně Lázeňská 544 793 76 Zlaté Hory

600004503 ZUŠ Franze Schuberta Nádraţní 280 793 76 Zlaté Hory

600150500 Základní škola Wolkerova 712 793 76 Zlaté Hory

600114538 Základní škola Kvítková 4338 760 01 Zlín

650059905 Základní škola Komenského 339 542 01 Ţacléř

600102530 ZUŠ Nádraţní 308 542 01 Ţacléř

600115844 Základní škola 696 49 Ţádovice 41

600081842 Masarykova ZŠ 411 01 Ţalhostice 126

600075109 Základní umělecká škola Dlouhá 121 471 07 Ţandov

650039017 Základní škola Kostelní 200 471 07 Ţandov

600116115 Základní škola Uhřice 90 696 34 Ţarošice

600083209 Zvláštní škola Dvořákova 24 438 01 Ţatec

600010996 SOU a SOŠ SČMSD,s.r.o. Hošťálkovo náměstí 132 438 01 Ţatec

600083187 Základní škola a MŠ Husova 2796 438 01 Ţatec

600082920 Základní škola Jiţní 2777 438 01 Ţatec

600083012 Základní škola Komenského alej 749 438 01 Ţatec

600077268 Základní škola Libědice 96 438 01 Ţatec

600082997 Základní škola nám. 28. října 1019 438 01 Ţatec

600082792 Základní škola Nové Sedlo, Hlavní 6 438 01 Ţatec

600082903 Základní škola Petra Bezruče 2000 438 01 Ţatec

600083144 Základní umělecká škola Studentská 1030 438 01 Ţatec

600010953 Gymnázium Studentská 1075 438 01 Ţatec

600011011 Obchodní akademie Studentská 1354 438 01 Ţatec

600010961 SZemŠ a SOU Svatopluka Čecha 1180 438 01 Ţatec

600011020 SOA, spol. s r.o. Svatováclavská 1404 438 01 Ţatec

600011038 Soukr.SPŠ elektr.s.r.o. Svatováclavská 1404 438 01 Ţatec

600023583 DD se spec. školami Volyňských Čechů 1015 438 01 Ţatec

600116085 Masarykova základní škola Městečko 18 696 32 Ţdánice

600116166 Základní umělecká škola U Hřbitova 291 696 32 Ţdánice

Microsoft Corporation 2007



Seznam škol oprávněných k čerpání benefitů v rámci programu 

Microsoft PiL School Agreement

600049019 Základní škola 294 12 Ţďár 102

600086992 Základní škola Chrudimská 77 582 63 Ţdírec nad Doubravou

600146511 Základní škola 751 16 Ţelatovice 95

600111199 Základní škola 24.dubna 270 664 43 Ţelešice

600014002 Soukromá SŠ podnikání Sadová 338 664 43 Ţelešice

600014045 Střední odborné učiliště Sadová 338 664 43 Ţelešice

600122301 Základní škola Praţská 164 675 26 Ţeletava

600115984 Základní škola Nenkovice 222 696 37 Ţeletice

600025454 Zvláštní škola Nenkovice 222 696 37 Ţeletice

600078337 Základní škola Huntířov nad Jizerou 63 468 22 Ţelezný Brod

600138674 Základní škola 742 67 Ţenklava 204

600111211 Základní škola Vojkovice, Nádraţní 169 667 01 Ţidlochovice

600045471 ZŠ T. G. Masaryka Komenského 377 281 29 Ţiţelice nad Cidlinou

600150658 Základní škola Školní 147 790 65 Ţulová

Microsoft Corporation 2007


